
a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[1] 

Resolución de 26 de junio de 2023 de la Presidenta del Comité Organizador del Campeonato de la 

Universidad de Zaragoza “Trofeo Rector”, por la que se pública la relación definitiva de personas que 

podrán reconocer créditos por actividades deportivas universitarias por su participación en la 

competición reglada del Campeonato de la Universidad de Zaragoza del curso 2022-23  

 

De acuerdo con lo dispuesto en la Resolución de 17 de octubre de 2022 del Rector por la que se hace 

pública la convocatoria del Campeonato de la Universidad de Zaragoza “Trofeo Rector “para el curso 

2022-23 y, en virtud de lo establecido en su apartado 9 para el reconocimiento académico por la 

participación activa como jugador o jugadora, a la vista de la Resolución de 31 de mayo de 2023 de la 

Comisión Permanente del CUZ, vistas las alegaciones presentadas, en plazo y forma, por las personas 

interesadas y considerando el acuerdo de la Subcomisión de Estudios de Grado en sesión de 9 de febrero 

de 2023, por la que se autoriza a reconocer un máximo de 0,5 ECTS por la participación en el 

Campeonato de la Universidad de Zaragoza, esta Presidenta ha resuelto: 

Primero. – Advertido error administrativo en la Resolución de 21 de junio de 2023, se incorpora a Mara 

Álvarez Martínez, Ane Arana Amondarain, Mohammed Amine Benlebbad, Paula Bujalance Latasa, 

Laura Cascán Saz, Slimane El Ahmadi, Mohamed Amine El Hamdani Habz, Óscar Fano Calvo, Amelia 

García Martín, Daniela Gracia Matute, Eloy Jiménez Herrera, Clara Losilla Serrano, Nicolás 

Magalhaes Lussim, Laura Paesa Echegoyen, David Pano García, Andrea Serrano Gracia, Karla 

Traslaviña Seguel, José Antonio Villar Górriz y Víctor Aranda Aranda, a la relación de personas que 

podrán reconocer ECTS por actividades deportivas universitarias, en el apartado de competición 

reglada, por su participación como jugador o jugadora en el Campeonato de la Universidad de 

Zaragoza del curso 2022-23: 

Segundo. - Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la 

Universidad de Zaragoza que servirá de notificación a las personas interesadas, que podrán interponer 

recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico, en el plazo de 1 mes a contar desde el día siguiente a la 

fecha de notificación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de la Ley 39/2015 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

En Zaragoza, a la fecha de la firma. 

 

 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27  3-c) de la Ley 39/2015. 
La Presidenta del Comité Organizador, Yolanda Polo Redondo. 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[2] 

ANEXO I: Relación definitiva de estudiantes que podrán reconocer ECTS por actividades deportivas 

universitarias, en el apartado de competición reglada, por su participación como jugador o jugadora en el 

Campeonato de la Universidad de Zaragoza del curso 2022-23.  

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ABAD FUMANAL  ESTELA  0,5 

ABAD MARTÍNEZ    CARLOS  0,5 

ABADÍA SANJUÁN  CLARA  0,5 

ABADÍAS MARTÍNEZ    BORJA  0,5 

ABELLA CASAS  GUILLERMO  0,5 

ABELLÓ TORRES    CARLA  0,5 

ABENOZA EDO    IRENE  0,5 

ABERKAN LARROSI    YOUNES  0,5 

ABION BUIL    ELENA  0,5 

ABIZANDA ESCARIO  MARCOS  0,5 

ABRIL CRUCELAEGUI    JORGE  0,5 

ACEDO BÁGUENA    JOSÉ ANTONIO  0,5 

ACEVEDO MORENO    FRANCISCO  0,5 

ACÍN ALASTRUÉ  JAVIER  0,5 

ACÍN CASAS  YZAN  0,5 

ACIRÓN MATUTE    ARIADNA  0,5 

ACURIOLA GARCÍA    EIDER  0,5 

ADIEGO MONFORTE    GUILLERMO  0,5 

AFLOARE    IOANA DARIA   0,5 

AGUADO SALAS    RAQUEL  0,5 

AGUAR LAFUENTE    MARCOS  0,5 

AGUARÓN CASAO    SANDRA  0,5 

AGUDO CORTÉS    CRISTÓBAL  0,5 

AGUDO ESTRADA    ALEJANDRO  0,5 

AGUDO HERRERO    IRENE  0,5 

AGUDO QUÍLEZ    CARMEN  0,5 

AGUERRI MICHAVILA    CARLOS  0,5 

AGUILAR SALVADOR    MARINA  0,5 

AGUIRREZABALA YUBERO    MARTA  0,5 

AGULLÓ ANAYA  LAURA  0,5 

AIT TAMGHART    SAIDA  0,5 

ALAIZA MANERO    JUAN CRUZ  0,5 

ALAMÁN ALEGRE  SANDRA  0,5 

ALAMÁN DÍEZ    PILAR  0,5 

ALAYETO MARTÍNEZ    SERGIO  0,5 

ALBA PÉREZ    ANA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[3] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ALBALAD TIRADO  SARA  0,5 

ALBÁS NASARRE   CARLOS  0,5 

ALBERICIO BONILLA    ADOLFO  0,5 

ALBERO LONGÁS    SERGIO  0,5 

ALBERO RODRÍGUEZ    JORGE  0,5 

ALBESA LEÓN  MARCOS  0,5 

ALBIZU MONLEÓN    DARIA  0,5 

ALCÁNTARA GUTIÉRREZ    RODRIGO VLADIMIR  0,5 

ALCARAZ ROMERO    INMACULADA  0,5 

ALCAZAR CIRIA    TOMAS  0,5 

ALCOLEA GÓMEZ    PABLO  0,5 

ALCUBIERRE TIL  VÍCTOR  0,5 

ALDAZ MUÑOZ    ANA CARMEN  0,5 

ALEGRE GONZÁLEZ    AITANA  0,5 

ALEJANDRE JULIÁN  SERGIO  0,5 

ALEJOS TAPIA    IKER  0,5 

ALFANO     PASQUALE  0,5 

ALFARO CORTÉS    JOSÉ MARÍA  0,5 

ALFONSO BLASCO    ANTONIO  0,5 

ALIAGA MENDOZA    INMA  0,5 

ALINS TOLÓN    MARIO  0,5 

ALLER MORENO    DAVID  0,5 

ALLUÉ MUÑOZ    AINHOA  0,5 

ALLUÉ MUÑOZ    NOEMÍ  0,5 

ALMAU COSCOLLA  NICOLÁS  0,5 

ALMÉCIJA PALOMO  ALEJANDRA  0,5 

ALMUZARA NADAL  PAULA  0,5 

ALONSO ABAD    CARMEN  0,5 

ALONSO BLÁNQUEZ    JAIME  0,5 

ALONSO CEREZUELA    MANUEL  0,5 

ALONSO LARRAZ    JUAN  0,5 

ALONSO LIDOY    ALEJANDRO  0,5 

ALONSO MARTÍNEZ  DANIEL  0,5 

ALONSO MOLINERO    NEREA  0,5 

ALONSO PORTA    PILAR  0,5 

ALONSO RUPÉREZ    LUNA  0,5 

ALÓS TORRENT  DAVID  0,5 

ALTELARREA BROTO    PABLO  0,5 

ÁLVAREZ DE LA CASA  DAVID  0,5 

ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ  CARLOS  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 4 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[4] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ÁLVAREZ GARCÉS    SARA  0,5 

ÁLVAREZ GARCÍA    CARLA  0,5 

ÁLVAREZ GRACIA    MARIO  0,5 

ÁLVAREZ MARTÍN  PABLO  0,5 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ  MARA  0,5 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ    PABLO  0,5 

ÁLVAREZ QUINTE     PABLO  0,5 

ÁLVAREZ SANTAMARÍA  MARIO  0,5 

ÁLVAREZ TRUJILLO    MANUEL JOAQUÍN  0,5 

ALZTUARRA GOÑI  EDUARDO  0,5 

ANDRADE ANDRADE  ENRIQUE VALENTÍN  0,5 

ANDREEA LUPSA    PATRICIA  0,5 

ANDRÉS FUSTER  ALBA  0,5 

ANDRÉS GARCÍA    CELIA  0,5 

ANDRÉS SEBASTIÁN    ÁNGEL  0,5 

ANDREU ALONSO    CAROLINA  0,5 

ANDREU BURILLO    PABLO  0,5 

ANDREU GIL    AITOR  0,5 

ANGLADA MARTÍNEZ    JENNIFER  0,5 

ANGOY LAGO  RAÚL  0,5 

ANTOLÍN VILLAVERDE    RAQUEL  0,5 

ANTÓN ORTUÑO    AARÓN  0,5 

ANZANO DOMINGO    MARÍA DEL CARMEN  0,5 

AÑAÑOS DÍEZ    ADAIA  0,5 

APARICIO CALLÉN    NOELIA  0,5 

ARAGÓN IRURTIA  ELVIRA  0,5 

ARAGÓN UZQUEDA  ANDREA  0,5 

ARANA AMONDARAIN  ANE  0,5 

ARANDA ARANDA  VÍCTOR  0,5 

ARANDA LUNA  PABLO  0,5 

ARANZANA CENJOR    DAVID  0,5 

ARASANZ MALO  MIGUEL JORGE  0,5 

ARBUÉS ANDRÉS  CRISTINA  0,5 

ARCEGA BARAZA    FERNANDO  0,5 

ARCEGA HERRERO    MARÍA  0,5 

ARCOS DE LOS SANTOS  ALEJANDRO  0,5 

ARDANUY PERNA  LORENA  0,5 

ARECHAVALETA GARCÍA  DANIEL  0,5 

ARENAL ENSEÑAT    JOSÉ JAVIER  0,5 

ARENAS ALDA    AMIRA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 5 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[5] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ARES COIRA    PABLO  0,5 

ARIAS VIVAR  JAIME  0,5 

ARILLA CORVINOS  RAFAEL  0,5 

ARIÑO CLEMENTE    CARLOS  0,5 

ARJOUNE EJJATIOUI  IKRAM  0,5 

ARMADA GUTIÉRREZ    CARLOS  0,5 

ARMERO JAREÑO    CLAUDIA  0,5 

ARNAS RODRÍGUEZ    ANDRÉS  0,5 

ARNER VAL    MIGUEL  0,5 

ARÓSTEGUI ROMANOS    IBAI  0,5 

ARPA ORTÚZAR    JUAN  0,5 

ARRANZ ASCASO  FRANCISCO  0,5 

ARREDONDO MARCO    SERGIO  0,5 

ARRIBAS VILLAMAYOR     ALBERTO  0,5 

ARRIETA CASAUS    SOFÍA  0,5 

ARTAL FERNÁNDEZ  DIEGO  0,5 

ARTAL HERRERA    CRISTINA  0,5 

ARTIEDA TORRE    IKER  0,5 

ARTIGAS ADIEGO    GUILLERMO  0,5 

ARTIGOT SÁNCHEZ    PAULA  0,5 

ASCASO CANTÍN    JUAN DIEGO  0,5 

ASENSIO BELLOT    MARCO  0,5 

ASSÓ CRESPO  PILAR  0,5 

ATIENZA RUIZ  DIEGO  0,5 

AUDOUIN     THEO  0,5 

AUFORT     OPHÉLIE  0,5 

AURENSANZ CRESPO  ADRIÁN  0,5 

AURENSANZ MALLADA    ALICIA  0,5 

AURENSANZ MUÑOZ    JULIO  0,5 

AUSERÉ HOLGUÍN  NACHO  0,5 

AYENSA GARCÍA    MIGUEL ÁNGEL  0,5 

AYKUT CHAULIER    PIERRE  0,5 

AYLLÓN GAZOL     MIGUEL  0,5 

AZAGRA JIMÉNEZ    AARÓN  0,5 

AZNAR ASENSIO  NICOLÁS  0,5 

AZNAR CHAMORRO  ELENA  0,5 

AZNAR FERNANDO  HUGO  0,5 

AZNAR GARCÍA    CARLOS  0,5 

AZNAR NAVARRETE    MANUEL  0,5 

AZUARA YUSTE    JORGE  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 6 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[6] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

BACA ENERO    BRUNO  0,5 

BÁGUENA ARRONDO    ÁNGEL  0,5 

BÁGUENA PEÑA    TANIA  0,5 

BAILE FRAGUAS  JUAN  0,5 

BALLARÍN CORVINOS    JORGE  0,5 

BALLARÍN GIRAL    ANTÓN  0,5 

BALLARÍN MARIÓN    ISABEL  0,5 

BALLESTAR BOSQUE  NOELIA  0,5 

BALLESTEROS FRÍAS    CLARA  0,5 

BALLESTEROS MARÍN    SARA  0,5 

BALMONT JIMÉNEZ    PABLO  0,5 

BALMORI ELÓSEGUI  CARLOS  0,5 

BALMORI ELÓSEGUI  FERNANDO  0,5 

BALONGO ARROYO    ROCÍO  0,5 

BAQUERO BAYLE    ANDREA  0,5 

BARATECH BUIRA    ELENA  0,5 

BARATECH SANCHO  BLANCA  0,5 

BARAZA CEBRIÁN    DANIEL  0,5 

BARBERENA SERRANO    LUCÍA  0,5 

BARBÓN BALEISAO    OHIANE  0,5 

BARCELONA FERNÁNDEZ    OLAYA  0,5 

BARCELONA GUERRA    ALFREDO  0,5 

BARDAJÍ SORIANO    ALBERTO  0,5 

BARRACHINA LUENGO    SAMUEL  0,5 

BARRADO CERVERA    MARÍA  0,5 

BARREDA GIL    ISMAEL  0,5 

BARRERA MILLÁN    VICTORIA  0,5 

BARRERES CODINA    EDGAR  0,5 

BAS ARANGUREN    JAVIER  0,5 

BÁSCONES GALLEGO    PABLO  0,5 

BASCOPÉ MENDOZA  ARIEL  0,5 

BASTIDAS BOURCIER    LUCA  0,5 

BATLLE FANLO  JULIA  0,5 

BATTIZOCCO     EDOARDO  0,5 

BAYONA CUBER    MARIO  0,5 

BEAMONTE GÓMEZ  RODRIGO  0,5 

BEAMONTE GONZÁLEZ    SERGIO  0,5 

BECERRA GALLEGOS    RENATO  0,5 

BECERRICA GONZÁLEZ    MARINA  0,5 

BEL LACOMA    JOSÉ  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 7 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[7] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

BELLA PURÓN  ADRIANA  0,5 

BELLIDO AZNAR    AARÓN  0,5 

BELLÓN CORVINOS  MIGUEL  0,5 

BELTRÁN BENEDICTO  MARIO  0,5 

BELTRÁN MALLÉN    CARLOS  0,5 

BELTRÁN MARTORELL    GABRIEL MARÍA  0,5 

BENEDICTO BERMÚDEZ    DIEGO  0,5 

BENEDICTO GONZÁLEZ    LUCÍA  0,5 

BENITO CELMA    ÁLVARO  0,5 

BENITO JAIME    PABLO  0,5 

BENKHATTAB     ABDERRAHMANE  0,5 

BENLEBBAD  MOHAMMED AMINE  0,5 

BERGASA MARTÓN    ADRIÁN  0,5 

BERGES BARÓN    ELVIRA  0,5 

BERGUA ALQUÉZAR    LUCÍA  0,5 

BERGUA BARRABÉS    MARTA  0,5 

BERGUA PEÑA  JAVIER  0,5 

BERGUA RAZOLA    ÁLVARO  0,5 

BERMEJO CANAL  JULEN  0,5 

BERNAD SÁNCHEZ    CLOE  0,5 

BERNAD VICENTE    JORGE  0,5 

BERNAL BENITO    JUNE  0,5 

BERNAL DRUET    MARCOS  0,5 

BERNAL GARCÍA    DANIEL  0,5 

BERNUÉS POLO    NURIA  0,5 

BERNUÉS SOTO    ALFREDO  0,5 

BIELSA BARRABÉS    JUAN  0,5 

BILBAO AYAPE    IRATI  0,5 

BINTANED LORENCI  MIRIAM  0,5 

BIYO MENGUE    CASIMIRO ASUMU  0,5 

BLANCAS BARROSO    ÁNGEL  0,5 

BLANCO ORALLO    ISABEL  0,5 

BLAS ARTIGAS    JAIME  0,5 

BLASCO AGUILAR    JORGE  0,5 

BLASCO AÍNSA  IXEYA  0,5 

BLASCO AMBROJ  CARMEN  0,5 

BLASCO ANGULO    INES  0,5 

BLASCO ANGULO    MARÍA JOSÉ  0,5 

BLASCO GARCÍA    JAVIER  0,5 

BLASCO MARTÍN  ANDREA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 8 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[8] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

BLASCO PINILLA  GRETA  0,5 

BLASCO ZAPATA    JAVIER  0,5 

BLÁZQUEZ CAUHÉ    MARÍA TERESA  0,5 

BLECUA ARTIAGA    ANDREA  0,5 

BOBOC     ANDREI CRISTIAN  0,5 

BOIX RUIZ    BORJA  0,5 

BOLEA RUBIO    GUILLERMO  0,5 

BOLOIX GASCA  HECTOR  0,5 

BONED AGUARELES    ANA  0,5 

BONILLO VERA    NEREA  0,5 

BORJA VITAS    MIREN  0,5 

BORRÁS CONSEJO    PAULA  0,5 

BORRAZ VAZQUEZ    ARANCHA  0,5 

BOSQUE GIL  MARIO  0,5 

BOSQUE GONI    SIMÓN  0,5 

BOTELLA PASCUAL    SUSANA  0,5 

BOUDET GABARRE    DAVID  0,5 

BOUHABEN BARRERA    VÍCTOR  0,5 

BOUHJIRA     YOUSSEF  0,5 

BRATASANU     DENIS  0,5 

BRAVO GIL    JUAN  0,5 

BRETÓN ESCALADA    ELENA  0,5 

BRETOS LANA  LUIS  0,5 

BRIÑAS SANZ    MARTA  0,5 

BROTO MONCASI  RAQUEL  0,5 

BRUYÈRE     COCO  0,5 

BUENO BERNABE    ESPERANZA  0,5 

BUERGO LAGUNAS    JOSÉ RAMÓN  0,5 

BUIL PAÚL    MARÍA  0,5 

BUISAN BELTRÁN    MARCOS  0,5 

BUJALANCE LATASA  PAULA  0,5 

BUÑUEL SORRIBAS    MARÍA  0,5 

BURGOS LÓPEZ  GABRIEL  0,5 

BURILLO SERRANO  TERESA  0,5 

BUSTAMANTE GRACIA    JAVIER  0,5 

BUXEDA CABEZA  LARA  0,5 

CABAÑAS BUJ    SERGIO  0,5 

CABAÑAS BUJ    ZAHARA  0,5 

CABELLO MUÑOZ    PABLO  0,5 

CABRERA IBÁÑEZ    FRANCISCO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 9 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[9] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

CABRERA SANTANA    AARÓN  0,5 

CABRERIZO LÓPEZ    MARCOS  0,5 

CABRERIZO RUIZ    GABRIELA  0,5 

CABRERO ALCOLEA  DAVID  0,5 

CABRERO LAMPLE    PAULA  0,5 

CACHO RUIZ    LORENA  0,5 

CADALSO LÓPEZ    MARÍA  0,5 

CALAVERA GAVÍN  ANA  0,5 

CALDERÓN CADIERNO    MATIAS  0,5 

CALDERÓN SAN EMETERIO   ÁLVARO  0,5 

CALLAU MOLINA    JAVIER  0,5 

CALLE SAMPIETRO    ALEJANDRO  0,5 

CALLEJAS CASTEJÓN    FERNANDO  0,5 

CALLEJERO GABÁS    RAÚL  0,5 

CALVERA LÓBEZ    MÓNICA  0,5 

CALVERA NUENO    MAR  0,5 

CALVO BERNAL    SARA  0,5 

CALVO CADARSO    SOFÍA  0,5 

CALVO CAVA    RUBÉN  0,5 

CALVO DE MIGUEL   MARÍA  0,5 

CALVO FRANCÉS    DANIEL  0,5 

CALVO GONZÁLEZ  CARMEN  0,5 

CALVO KOZLOVA  ANA  0,5 

CALVO RODRÍGUEZ  LUCÍA  0,5 

CALVO SÁENZ    DIEGO LAÍN  0,5 

CALVO SÁNCHEZ    MARÍA  0,5 

CAMACHO CABEZAS    CARLA  0,5 

CAMACHO GREGORIO  SERGIO  0,5 

CÁMARA PEÑA    JORGE  0,5 

CAMBA BERDUGO    LEOPOLDO  0,5 

CAMBRÓN BLANCO    MARÍA  0,5 

CAMÓN SABANZA  RUBÉN  0,5 

CAMPO BUISÁN    DANIEL  0,5 

CAMPO LÓPEZ  HUGO  0,5 

CAMPOS ASENSIO    CLÀUDIA  0,5 

CAMPOS MARTÍNEZ    ALBA  0,5 

CANALEJO MARCO    CARLOTA  0,5 

CANALES DE UÑA  SANTIAGO  0,5 

CÁNCER GUIJARRO  CARLOTA  0,5 

CANDIAL DOLZ    BENILDE  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 10 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[10] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

CANO HERRANZ    ANA  0,5 

CANO HERRANZ    LUCÍA  0,5 

CANO OLIVÁN    JUAN  0,5 

CÁNOVAS NUÑO    MARCOS  0,5 

CANTARERO PELEGRÍN    LUCAS  0,5 

CANTARERO SANTAFÉ    ELSA  0,5 

CANUDO BARRERAS    ISMAEL  0,5 

CANUDO TÁVARA    PABLO  0,5 

CAPOTE MENDOZA    LOURDES  0,5 

CARACCIOLO FERNÁNDEZ    SELINA  0,5 

CARAZO RODRÍGUEZ  ÁLVARO  0,5 

CÁRCELES CÁRDENAS    ALEJANDRO  0,5 

CARDONA SOLA  PABLO  0,5 

CARMEN ALARCIA    LUCÍA  0,5 

CARMENA CARMENA    ENRIQUE  0,5 

CARMONA ROMERO    CARLOS  0,5 

CARO GARCÍA    ALBA  0,5 

CARO GARRIDO    FABIO  0,5 

CAROD ZAMORA    GUILLERMO  0,5 

CARRASCO GIL    ALBERTO  0,5 

CARRASCO PEÓN    LUCÍA  0,5 

CARRERA BAYO    MARIO  0,5 

CARRERA PACHACAMA    ALEXIS  0,5 

CARRERA PACHACAMA    KAREN RAQUEL  0,5 

CARRILERO CEBRIÁN  CARMEN  0,5 

CASADO BERGES    IVÁN  0,5 

CASADO FAJO    MIGUEL  0,5 

CASADO SALVATIERRA    JAVIER  0,5 

CASANOVA ERLAC  ADELA  0,5 

CASANOVA VELA    DAVID  0,5 

CASAS DIESTE    MARÍA  0,5 

CASAS VILLANUEVA    JORGE  0,5 

CASASEMPERE RAMÍREZ    MARÍA  0,5 

CASCÁN SAZ  LAURA  0,5 

CASES ALTURA    HUGO  0,5 

CASTÁN PERALTA    CLAUDIA  0,5 

CASTELLANOS FORTEA    EDUARDO  0,5 

CASTELLANOS GURREA    IVÁN  0,5 

CASTILLEJO RESA    JUAN MANUEL  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 11 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[11] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

CASTILLERO ORTIZ    PAULA  0,5 

CASTILLO ARNAL    MARC  0,5 

CASTILLON RUIZ    PABLO  0,5 

CASTIÑEIRA MARTÍN    ROBERTO  0,5 

CATALÁN CHOCARRO    ADRIÁN  0,5 

CATALÁN LÓPEZ    BRUNO  0,5 

CATALÁN MONTULL    KEVIN  0,5 

CATALÁN SALAS    ELENA  0,5 

CATIVIELA DOMINGO  EDUARDO  0,5 

CAUDEVILLA RUIZ    DANIEL  0,5 

CAUDEVILLA RUIZ    MARIO  0,5 

CAUDEVILLA SÁNCHEZ  ALEJANDRO  0,5 

CAVA MARTÍNEZ    JUAN  0,5 

CAVERO GARCÉS    MARÍA  0,5 

CAVERO JUSTE  BELÉN  0,5 

CAZALILLA MARTÍNEZ    JOSE  0,5 

CAZCARRO ASENSIO  GONZALO  0,5 

CECILIA ALONSO    ELENA  0,5 

CEJAS GARCÍA    JESÚS  0,5 

CELMA GUALLAR    ALBERTO  0,5 

CELORRIO ALONSO  RAFAEL  0,5 

CEPERO SUÁREZ  CARLA  0,5 

CERES INCANI   ANTONIO FRANCISCO  0,5 

CEREZA LATRE    IGNACIO  0,5 

CERVERA ROYO    JORGE ANTÓN  0,5 

CHACÓN DÍAZ    DIANA CAROLINA  0,5 

CHAMARRO ESCOLANO  LUCÍA  0,5 

CHAPARRO GIMÉNEZ    SERGIO  0,5 

CHESA ANADÓN    CARMEN  0,5 

CHICANO PABLO    ADRIÁN  0,5 

CHICANO PABLO    IVÁN  0,5 

CHICOTE BARÓ  AINHOA  0,5 

CHIPRIANA DEL RÍO   LUCAS  0,5 

CHUECA LINARES    MARÍA  0,5 

CHUN VÉLEZ    ÁNGEL GABRIEL  0,5 

CHUQUILLA GUALAVISI  DANIELA  0,5 

CIDÓN PALACIO  LUCÍA  0,5 

CIOCARLAN     PAUL ANTONIO  0,5 

CIORDIA CUEVAS  MARÍA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 12 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[12] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

CIRERA SANCHO    ALBERTO  0,5 

CÍREZ AGUERRI    ÁNGEL  0,5 

CITOLER LARDIÉS  ALONSO  0,5 

CIUDAD CIRES  IVÁN  0,5 

CIUTAD LARRAMONA    MARIO  0,5 

CLARIMÓN FORCADA    VICTORIA  0,5 

CLAVER ALBAICETA  RUBÉN  0,5 

CLAVER LEÓN    DANIEL  0,5 

CLAVERÍA MARTÍNEZ    CRISTINA  0,5 

CLAVO RUIZ    ADRIÁN  0,5 

CLEMENTE CASTEL    MARCOS  0,5 

CLEMENTE SOGAS    PILAR  0,5 

COFRADES ESCARTÍN    JORGE  0,5 

COLERA GUIMERÁ    ADRIÁN  0,5 

COLOMO ALONSO    ANA  0,5 

CONDE MOYA    ALBA  0,5 

CONTRERAS GARNICA    JULIETA  0,5 

CORDERO PUIG    JORGE  0,5 

CORRAL IBÁÑEZ    ESTHER  0,5 

CORREA ARMAS    IVÁN  0,5 

CORTÉS MARÍN    LUCÍA  0,5 

CORTÉS ROCA    LUCAS  0,5 

CORTÉS SATUÉ    SARA  0,5 

COSA REDONDO    BORJA  0,5 

CRESPO TRULLENQUE    JORGE  0,5 

CRIADO LÓPEZ  JAVIER  0,5 

CRISTINO NIETO    ADRIÁN  0,5 

CRISTINO PRIETO    MIGUEL  0,5 

CROS     CAMILLE  0,5 

CUARTERO MAYAYO    DANIEL  0,5 

CUESTA FERNÁNDEZ    IRENE  0,5 

CUESTA QUINTÍN  JORGE  0,5 

CULACOVSCHI     MARIUS  0,5 

DA CUNHA VELHO FUSTERO  RAQUEL  0,5 

DA SILVA TAPIA  ALBA  0,5 

DALMAU CASAÑAL    PABLO  0,5 

DAOUDI MCHICHI    ZAKARIA  0,5 

DÁVILA DUARTE    RODRIGO  0,5 

DE BLAS CAPAPÉ   DAVID  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 13 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[13] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

DE BLAS GARCÍA‐GUTIÉRREZ   PEDRO  0,5 

DE CASTRO MUÑOZ   EDUARDO ALEJANDRO  0,5 

DE CASTRO SÁEZ   ÁNGELA  0,5 

DE DIEGO ESCRIBANO   IRENE  0,5 

DE DIEGO PUEBLA   BEATRIZ  0,5 

DE DOMINGO JIMÉNEZ   JAIME  0,5 

DE GREGORIO‐ROCASOLANO BAUTISTA   CARLOS  0,5 

DE HARO GONZÁLEZ   DAVID  0,5 

DE LA ASUNCIÓN DEZA  ÁLVARO  0,5 

DE LA CALLE BENITO  JIMENA  0,5 

DE LA PEÑA GUTIÉRREZ  SOFÍA  0,5 

DE LAS VIÑAS BARBADILLO VICARIO   MARÍA  0,5 

DE MIGUEL GRACIA   RAQUEL  0,5 

DE MIGUEL INSA   INÉS  0,5 

DE MIGUEL MARTÍN  ÁNGELA  0,5 

DE MIGUEL PÉREZ   LETICIA  0,5 

DE SOUZA PEREIRA   KETHELYN  0,5 

DE VERA SANZ  CARLOS  0,5 

DEL BARRIO CALVO   JOSÉ MARÍA  0,5 

DEL FRAGO GASCÓN   NICOLÁS  0,5 

DEL OLMO VALLEJO   LAIA  0,5 

DEL RÍO ANGULO  EMMA  0,5 

DELGADO MUNILLA  DAVID  0,5 

DELGADO RAMOS    DANIEL  0,5 

DÍAZ ACEVEDO    MARÍA  0,5 

DÍAZ BAREA    CARLOS  0,5 

DÍAZ DE TERÁN   FRANCISCO  0,5 

DÍAZ FERNÁNDEZ    RUTH  0,5 

DÍAZ MÁRQUEZ  RODRIGO  0,5 

DÍAZ‐CASANOVA PORRES    MANUEL  0,5 

DÍEZ BERDEJO    ANDREA  0,5 

DÍEZ BERDEJO    RAQUEL  0,5 

DÍEZ BETRÁN    DIEGO  0,5 

DÍEZ DE CORRAL   PALOMA  0,5 

DOBRAS     DAVID NICOLÁS  0,5 

DOLZ SANZ    ADRIÁN  0,5 

DOMEQUE CLAVERÍA  MARCOS  0,5 

DOMÍNGUEZ CRIOLLO  LUISA  0,5 

DOMÍNGUEZ CRIOLLO  PAULA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 14 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[14] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

DOMÍNGUEZ LÁZARO    SERGIO  0,5 

DOMÍNGUEZ SANTOS    RICARDO  0,5 

D'ORS NESTARES    ÁLVARO  0,5 

DORTA BETHENCOURT  ADRIÁN  0,5 

DORTA RINCÓN  SONIA  0,5 

DUARTE GIL    HUGO  0,5 

DUARTE SEGURA  CARLA  0,5 

DUATO CARRERAS  MANUEL ANTONIO  0,5 

DUATO CARRERAS    TERESA  0,5 

DUC LÓPEZ    DANIEL  0,5 

DUEÑAS OLIVERA    VÍCTOR  0,5 

DUQUE BIESCAS  MARIO  0,5 

ECHEVERRÍA LÓPEZ    JAVIER  0,5 

ECHEZORTU MURUA  OIER  0,5 

EDO MAICAS    JUAN  0,5 

EGOZCUE MARTÍNEZ    IRANZU  0,5 

EJARQUE BALLÉN    PAULA  0,5 

EJARQUE PERALTA    JOSÉ MIGUEL  0,5 

EKEMINI HENSHAW    VICTORY  0,5 

EL AHMADI  SLIMANE  0,5 

EL AZAMI EL HASSANI  WAIL  0,5 

EL HAFIDI ASRIH   ZAKARIAS  0,5 

EL HAMDANI HABZ  MOHAMMED AMINE  0,5 

EL MAANAWI BEN HAJJOU  KALTOUM  0,5 

ELETA SÁNCHEZ    AMAIA  0,5 

ELIPE ANADÓN    ÓSCAR  0,5 

ELVIRA TORRES  FERNANDO  0,5 

EMBID LÓPEZ    MIGUEL  0,5 

ENCABO CASAO    MARCOS  0,5 

ENFEDAQUE FERNÁNDEZ    PABLO  0,5 

ENSEÑAT RAMÓN    PABLO  0,5 

ERGÜIN GARCÍA DE VICUÑA  MIKEL  0,5 

ERLÉS GARCÍA    JAVIER  0,5 

ERRUZ LABARTA    CAROLINA  0,5 

ESCALADA LATORRE  SERGIO  0,5 

ESCAR GIMÉNEZ    MARIANO  0,5 

ESCAR SANZ  LORENZO  0,5 

ESCARIO MUZÁS    FERNANDO  0,5 

ESCARTÍN MUNIESA  JAVIER  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 15 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[15] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ESCOLA PHIMSEN    MIGUEL  0,5 

ESCUDERO MONTÓN    ALEJANDRA  0,5 

ESCUER OTAL    DIEGO  0,5 

ESPARZA VALENCIA   IRENE  0,5 

ESPARZA VALENCIA  JAVIER  0,5 

ESPÉS MONTAÑES    EVA  0,5 

ESPIAGO NICODEMUS    EDUARDO  0,5 

ESPIAU VELASCO  JAVIER  0,5 

ESPINOSA GRUESO  ADRIÁN  0,5 

ESTAÚN ALLUÉ    ÁNGELA GUIOMAR  0,5 

ESTEBAN PARICIO    GONZALO  0,5 

ESTEBAN SANAGUSTÍN    DANIEL  0,5 

ESTEBAN TELLO  PEDRO  0,5 

ESTELLA MANERO    LUCÍA  0,5 

ESTERAS TOVAR    DANIEL  0,5 

ESTÉVANEZ CASAS    DAVID  0,5 

ESTEVE RIBA    HELENA  0,5 

ESTRADA MARTÍN    ARTURO  0,5 

ESTRADA MATEO    SARA  0,5 

EZQUERRA AZNÁREZ    FERNANDO  0,5 

EZQUERRA LOU    ANDRÉS  0,5 

FABREGAS PALLÁS    MARIO  0,5 

FACI BARATO    ALBERTO  0,5 

FACI LÁZARO    ALBERTO  0,5 

FAJARDO LAHOZ    NURIA  0,5 

FALCETO LOSADA    IRENE  0,5 

FALCÓN GOICOECHEA    JAVIER  0,5 

FALDER CARMONA    JOSÉ ANTONIO  0,5 

FANO CALVO  ÓSCAR  0,5 

FAU     NOÉ GIUSEPPE  0,5 

FAURA JUBERÍAS    ANDRÉS  0,5 

FAURE GARCÍA    MARTÍN  0,5 

FAUS CLIMENT  ARNAU  0,5 

FELIPE LEGAZ    IGNACIO  0,5 

FERNÁNDEZ DE VALDERRAMA   ANDER  0,5 

FERNÁNDEZ FERRER    NATALIA  0,5 

FERNÁNDEZ LAHUERTA    SOFÍA  0,5 

FERNÁNDEZ LESMES    SARA  0,5 

FERNÁNDEZ LORENTE  ADRIÁN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 16 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[16] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

FERNÁNDEZ MADRID  EDUARDO  0,5 

FERNÁNDEZ MEDINA    DAVID  0,5 

FERNÁNDEZ MONTERO    MANUEL  0,5 

FERNÁNDEZ OLLOQUI    GONZALO  0,5 

FERNÁNDEZ OLLOQUI    JULIO  0,5 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ    JESÚS  0,5 

FERNÁNDEZ SANZ  MARTÍN  0,5 

FERNÁNDEZ‐ARIAS GIL    CARLOS  0,5 

FERNÁNDEZ‐BEDOYA AZAR    AGUSTINA  0,5 

FERNÁNDEZ‐GIRO TORRADO  ELENA  0,5 

FERRAGUD SANGROS    BERTA  0,5 

FERRÁNDEZ CASTILLO    PAULA  0,5 

FERRÁNDEZ IBOR    LAURA  0,5 

FERREIRA BARA    GUILLERMO  0,5 

FERRER BRU    CARLOS  0,5 

FERRER BRU  LORENZO  0,5 

FERRER MILLÁN  RAÚL  0,5 

FERRIZ ORDOVÁS    NICOLÁS  0,5 

FERRUZ MATUTE  CARLOS  0,5 

FICKINGER GRACIA    PAULA  0,5 

FIDALGO LACASA    CANDELA  0,5 

FISAC LANCHA    ALEJANDRO  0,5 

FLORES CALVO    DIEGO  0,5 

FLORÍA ESCALONA  RICARDO  0,5 

FLORIÁN SARSA    JORGE  0,5 

FORTÚN BELENGUER    MIGUEL  0,5 

FRAGA RODA  ADRIÁN  0,5 

FRANCO ESCUER  LUCAS  0,5 

FRANCO LÓPEZ    PABLO  0,5 

FRANCO SANZ    JORGE  0,5 

FREIRE VIDAURRETA    PAULA  0,5 

FRÍAS PASCUAL    EDUARDO  0,5 

FRISA POLO  MARTÍN  0,5 

FRON PERALTA    NOÉ  0,5 

FUENTES CARABANTES  SOFÍA  0,5 

FUERTES BROTO    VÍCTOR  0,5 

FUERTES DOÑATE    MARCOS  0,5 

FUERTES OCHOA    TERESA  0,5 

GABAS ARA    ISMAEL  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 17 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[17] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

GAGLIARDI ROCHE    PABLO FRANCESCO  0,5 

GALÁN MARCO    RUBÉN  0,5 

GALÁN PALACIÁN    JAIME  0,5 

GÁLLEGO BROTO    PABLO  0,5 

GALLEGO CUENCA  ALEJANDRO  0,5 

GALVE CEAMANOS    ALBERTO  0,5 

GÁLVEZ GALLARDO    GONZALO  0,5 

GANDUL GIL    SANDRA  0,5 

GARATE MARÍN    ANE  0,5 

GARCÉS PIFARRÉ    PAULA  0,5 

GARCÉS RASO    ALBERTO  0,5 

GARCÉS SANAGUSTÍN    ALEJANDRA  0,5 

GARCÍA ALFARO    NICOLÁS ALEJANDRO  0,5 

GARCÍA ALVIRA    DIEGO  0,5 

GARCÍA AÑAÑOS    SOFÍA  0,5 

GARCÍA ARMILLAS  MIGUEL  0,5 

GARCÍA BARBERO  ALFONSO  0,5 

GARCÍA CALVO    DAVID  0,5 

GARCÍA CAPABLO    CHORCHE  0,5 

GARCÍA CARDONA  ROCÍO  0,5 

GARCÍA CUTANDO  PILAR  0,5 

GARCÍA DURÁN    YAIZA  0,5 

GARCÍA FERNÁNDEZ  ANTONIO  0,5 

GARCÍA FUERTES  RAQUEL  0,5 

GARCÍA GARCÉS    VÍCTOR  0,5 

GARCÍA GUTIÉRREZ    ARMANDO  0,5 

GARCÍA JORDÁN    MIGUEL  0,5 

GARCÍA LACAMBRA    NICOLÁS  0,5 

GARCÍA LACOSTA    DANIEL  0,5 

GARCÍA LITE    JORGE  0,5 

GARCÍA LÓPEZ    ALICIA  0,5 

GARCÍA LÓPEZ    JUAN CARLOS  0,5 

GARCÍA LÓPEZ    PABLO  0,5 

GARCÍA MARÍN    ALEJANDRA  0,5 

GARCÍA MARTIN    ÁNGEL  0,5 

GARCÍA MARTÍN    AMELIA  0,5 

GARCÍA MARTÍN  AMELIA  0,5 

GARCÍA MUÑOZ    BEATRIZ  0,5 

GARCÍA MUÑOZ    MARÍA DEL CARMEN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 18 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[18] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

GARCÍA NOVO    CARLOS  0,5 

GARCÍA OCAMPO    SANTIAGO  0,5 

GARCÍA ORTEGA  MARCOS  0,5 

GARCÍA PÉREZ    JORGE  0,5 

GARCÍA PÉREZ  JUAN  0,5 

GARCÍA PÉREZ    MARTA  0,5 

GARCÍA PÉREZ    MIGUEL  0,5 

GARCÍA QUEL    JULEN  0,5 

GARCÍA RAMOS    ARTURO  0,5 

GARCÍA RICA  IVÁN  0,5 

GARCÍA SÁNCHEZ  AGLAE  0,5 

GARCÍA SÁNCHEZ    MARÍA FERNANDA  0,5 

GARCÍA TORRES    JORGE  0,5 

GARCÍA VALIENTE  ISABEL  0,5 

GARCÍA VARONA  ALBA  0,5 

GARCÍA VILLARROYA    ALFREDO  0,5 

GARCIA‐GRANERO MURILLO    LUCAS  0,5 

GARDE GÁLVEZ  HUINI  0,5 

GARDE VILLUENDAS  CRISTINA  0,5 

GARDETA ASENJO  MANUEL  0,5 

GARETA CASAMAYOR    EDUARDO  0,5 

GARGALLO ALONSO  MARÍA  0,5 

GARGALLO ESCORZA  MIRANDA  0,5 

GARÍN ARTAZCOZ    XABIER  0,5 

GARRIDO ÁLVAREZ    ANA  0,5 

GARRIDO MATURÉN    JOSUÉ  0,5 

GARRIDO OLIVÁN  ISAAC  0,5 

GARROTE SÁNCHEZ  MARTA  0,5 

GASBERTI     FRANCESCA  0,5 

GASCA GARCÍA    MAGALÍ  0,5 

GASCA SAIZ    ACHER  0,5 

GASCÓN CARRUESCO  EMMA  0,5 

GASIÓN BOJ    JAVIER  0,5 

GAYÁN BENEDET    ANTONIO  0,5 

GEA BENEDICTO    MARIO  0,5 

GER SIERRA    RODRIGO  0,5 

GÉREZ VIRUETE    PAULA  0,5 

GIL BERNAD    GUILLERMO  0,5 

GIL CAMPO    MARTÍN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 19 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[19] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

GIL DOMÍNGUEZ    PEDRO  0,5 

GIL EZQUERRA    PABLO  0,5 

GIL FERNÁNDEZ    CELIA  0,5 

GIL GRACIA  ANDRÉS  0,5 

GIL MANERO  ALEJANDRO  0,5 

GIL RODRIGO  CARLOS  0,5 

GIL SAFORA    CLAUDIA  0,5 

GIL SÁNCHEZ    ADRIÁN  0,5 

GIL SERRAT    CARLOS  0,5 

GIL TORRECILLAS    ALEJANDRO  0,5 

GILBERT     TANIA  0,5 

GIMÉNEZ ALMENDRES    CARLOS  0,5 

GIMÉNEZ DÍEZ  ALEJANDRO  0,5 

GIMÉNEZ HERNÁNDEZ  DANIEL  0,5 

GIMÉNEZ MORA  ELENA  0,5 

GIMENO BECERRIL    EMMA  0,5 

GIMENO MARTÍN    PABLO  0,5 

GIMENO NOVELLA  NICOLÁS  0,5 

GINÉS GÓMEZ    DANIEL  0,5 

GIRÓN GARCÍA    MARÍA  0,5 

GISBERT ORTEGA  ISABEL  0,5 

GISTAU FERRER    ÁNGEL  0,5 

GÓMEZ ALBERTO  LOURDES  0,5 

GÓMEZ BELENGUER    JUAN ANAT  0,5 

GÓMEZ BUENAÑO    ÁNGEL  0,5 

GÓMEZ CUERPO    LOLA  0,5 

GÓMEZ ENFEDAQUE  SILVIA  0,5 

GÓMEZ LANZUELA    PATRICIA  0,5 

GÓMEZ LÓPEZ  GUILLERMO  0,5 

GÓMEZ MARRÓN    NICOLÁS  0,5 

GÓMEZ MARTÍNEZ  PABLO  0,5 

GÓMEZ PASCUAL  BLANCA  0,5 

GÓMEZ PINA    EVA  0,5 

GÓMEZ REJÓN    JULIO  0,5 

GÓMEZ ROJAS    ANA  0,5 

GÓMEZ SUBIAS    SERGIO  0,5 

GÓMEZ‐FERRER ARDID    ANDRÉS  0,5 

GOMOLLÓN EMBID  DANIEL  0,5 

GONZÁLEZ ARIZA    RAMÓN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 20 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[20] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

GONZÁLEZ ATAURI    INÉS  0,5 

GONZÁLEZ BARRACHINA    RAÚL  0,5 

GONZÁLEZ BERROZPE    GUILLERMO  0,5 

GONZÁLEZ CHÁVEZ    FRANCISCO JAVIER  0,5 

GONZÁLEZ ENCISO  ADRIÁN  0,5 

GONZÁLEZ FILLAT  EDUARDO  0,5 

GONZÁLEZ FLAKER    ALEJANDRO  0,5 

GONZÁLEZ GARCÍA  LIDIA  0,5 

GONZÁLEZ GARCÍA    MARIO  0,5 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ    LUCAS  0,5 

GONZÁLEZ MARIÑAS    FRANCISCO  0,5 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ    JOSÉ MIGUEL  0,5 

GONZÁLEZ MURGADO    ANDONI  0,5 

GONZÁLEZ NIETO    JAVIER  0,5 

GONZÁLEZ PEREGO    EMMA  0,5 

GONZÁLEZ PÉREZ    ADRIÁN  0,5 

GONZÁLEZ REPES  MARCOS  0,5 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ    ANA BELÉN  0,5 

GONZÁLEZ SASTRE  MATEO  0,5 

GONZÁLEZ SAURA    SELENE  0,5 

GONZALO DULCE  RUBÉN  0,5 

GONZALVO RAMÓN  DIEGO  0,5 

GORDO ARCHILLA    AINARA  0,5 

GORDO CARRILLO    PATRICIA  0,5 

GRACIA ABIÓ    CLAUDIA  0,5 

GRACIA ARBUÉS    PABLO  0,5 

GRACIA BAYONA    NAIARA  0,5 

GRACIA CORONAS    MAR  0,5 

GRACIA MARTÍN  ALODIA  0,5 

GRACIA MARTÍNEZ    PABLO  0,5 

GRACIA MATUTE  DANIELA  0,5 

GRACIA PUZO    PEDRO  0,5 

GRACIA REBULLIDA    GUILLERMO  0,5 

GRACIA RODRÍGUEZ    ALBERTO  0,5 

GRACIA SANCHO    VICENTE  0,5 

GRANDE ROBLES    SANDRA  0,5 

GRAO AYUDA    ALBA  0,5 

GREGORIO BUENAFÉ    PAULA  0,5 

GREGORIO CASALOD    TERESA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 21 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[21] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

GRESA MUÑOZ    SARA  0,5 

GRIJALBA CHIVA  SANDRA  0,5 

GRIJINCU LAVADO  EMANUEL  0,5 

GRIMA MONTESA  ELENA  0,5 

GUALLAR CABRERO  YERAY  0,5 

GUELL CARDEÑOSA  ALEJANDRA  0,5 

GUERRA ANDRÉS  SERGIO  0,5 

GUERRA MARTÍN    LAURA AMELIA  0,5 

GUERRA MARTÍNEZ‐LOSA    MIGUEL  0,5 

GUERREIRO LOZANO  NOELIA  0,5 

GUERRERO BARRAGÁN    ANDREA  0,5 

GUERRERO MORA    MARINA  0,5 

GUIJARRO VALTUEÑA  CARLOS  0,5 

GUIRAL JAIME    MARINA  0,5 

GURREA LORENTE    ÁLVARO  0,5 

GUTIÉRREZ PÉREZ    JAVIER  0,5 

GUTIERREZ QUINTANA    LUCÍA  0,5 

GUYON     MAYA  0,5 

HEMKES DOMÍNGUEZ    ELISA MARIAN  0,5 

HERAS PAGES    MIREIA  0,5 

HERMENEJILDO MORENO    JHON MICHAEL  0,5 

HERNÁNDEZ ALHAMBRA    ELENA  0,5 

HERNÁNDEZ ASENSIO    DIEGO  0,5 

HERNÁNDEZ AYLLÓN    MIGUEL  0,5 

HERNÁNDEZ CORTÉS  DIEGO  0,5 

HERNÁNDEZ FOGUED    CÉSAR  0,5 

HERNÁNDEZ GAUDIOSO    PABLO  0,5 

HERNÁNDEZ LAFUENTE  PEDRO  0,5 

HERNÁNDEZ LORENTE  IVÁN  0,5 

HERNÁNDEZ LUIS    SERGIO  0,5 

HERNÁNDEZ MIMBELA    CARLOTA  0,5 

HERNÁNDEZ NSI    CRISTINA  0,5 

HERNÁNDEZ TRAMULLAS    ELISA  0,5 

HERNÁNDEZ VICENTE    ADRIÁN  0,5 

HERNANDEZ‐MASSOTTI BENITO    JUAN  0,5 

HERNANDO ALASTUEY    CARMEN  0,5 

HERNAZ ESPUELAS    LIDIA  0,5 

HERRERO ESPERÓN    OLIVIA  0,5 

HERRERO HERRERO    ALEJANDRO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 22 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[22] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

HERRERO PINÓS  CECILIA  0,5 

HERRERO RAMBLA    INÉS  0,5 

HIDALGO MAYOR  ALEJANDRO  0,5 

HIGUERAS CONTE    DANIEL  0,5 

HUALDE USÁN  PAULA  0,5 

HUERVA CANTO  MARTA  0,5 

HURTADO PÉREZ    JUAN IGNACIO  0,5 

IBÁÑEZ NADAL  SONIA  0,5 

IBÁÑEZ SIERRA    PILAR  0,5 

IBOR OTAL  RUBÉN  0,5 

ICHASO CEBADERO    LAURA  0,5 

IGEA GARCÍA    ÓSCAR  0,5 

ILIE     DAVID  0,5 

INCZE SOPORAN  RAÚL IOAN  0,5 

INIESTA GUTIÉRREZ    NURIA  0,5 

INSAUSTI MURILLO    NAIARA  0,5 

ÍÑIGUEZ GÓMEZ    DAVID  0,5 

IRANZO GARCÍA    SHEYLA  0,5 

IRANZO MARTÍNEZ    VIOLETA  0,5 

ISCAR LÓPEZ    RAQUEL  0,5 

ITURRICHA BENITO    CELIA  0,5 

ITURRICHA BENITO  ELENA  0,5 

IZQUIERDO PORTOLÉS    IXEYA  0,5 

IZUEL CIRAJAS    PAULA  0,5 

JARAY VALDEHIERRO    PILAR  0,5 

JARIOD GRACIA  PABLO  0,5 

JEAN     ELEONORE  0,5 

JIMÉNEZ ARMENTEROS  ALAIA  0,5 

JIMÉNEZ CORADO    ÁLVARO  0,5 

JIMÉNEZ GALLEGO  HENAR  0,5 

JIMÉNEZ HERRERA  ELOY  0,5 

JIMÉNEZ IZQUIERDO    JORDÁN  0,5 

JIMÉNEZ MARÍN  EDUARDO  0,5 

JIMÉNEZ MARTÍN    RUBÉN  0,5 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ  ANA  0,5 

JIMÉNEZ MOLINERO    CRISTINA  0,5 

JIMÉNEZ MONTAÑA    CESAR  0,5 

JIMÉNEZ PÉREZ    DIEGO  0,5 

JIMÉNEZ RUIZ    CHRISTIAN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 23 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[23] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

JORDÁN JIMÉNEZ    ALBERTO  0,5 

JOVEN PINILLA    CRISTIAN  0,5 

JUAN RIBAS  PAULA  0,5 

JUANATEY GALLEGO    ALEJANDRO  0,5 

JUÁREZ MAYOR    NATALIA  0,5 

JUSTE JIMÉNEZ    CARLOTA  0,5 

JUSTE MORALES  ALBERTO  0,5 

KADRI KADRI    MOHAMED  0,5 

KANZLER     EMILIE  0,5 

KOCHARYAN     ELEN  0,5 

LABARTA BELLO  JUAN  0,5 

LABARTA LARRAGA  ALBERTO  0,5 

LABÉ RICO    IVÁN  0,5 

LACABE ARTÁZCOZ  IRENE  0,5 

LACAMBRA GUILLÉN    GUILLERMO  0,5 

LACAMBRA SAHÚN    MARÍA  0,5 

LACAMBRA SARASA  MANUEL  0,5 

LACASA ANDRÉS    CARLOTA  0,5 

LACASA LÓPEZ    NATALIA  0,5 

LACASTA FERNÁNDEZ DE CASADEVANTE  EVA  0,5 

LACORT PUY    JORGE  0,5 

LACRUZ PARRA    JUAN  0,5 

LACUEVA SACRISTÁN  ADRIÁN  0,5 

LADRÓN HERRERO    RICARDO  0,5 

LAFAJA GARCÍA    SERGIO  0,5 

LAFARGA RODRIGO    RAQUEL  0,5 

LAFUENTE ALCOLEA    CARLA  0,5 

LAFUENTE OCHOA    NICOLÁS  0,5 

LAGUARDA MOREO    JULIO  0,5 

LAGUARDIA UBIETO    SERGIO  0,5 

LAGUNA EGIDO  SUSANA  0,5 

LAGUNA GONZÁLEZ  ÁNGELA  0,5 

LAHOZ IGLESIAS  GUILLERMO  0,5 

LAHOZ SENLÍ    MARCOS  0,5 

LAIGLESIA BUEY  LAURA  0,5 

LAIGLESIA OLIVEIRA  MATEO  0,5 

LAINEZ EZQUERRA    ALEJANDRO  0,5 

LAINEZ NARVÁEZ    MIGUEL ÁNGEL  0,5 

LAIRLA MONDOURREY    LUCAS  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 24 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[24] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

LALAGUNA MOLINA    VIOLETA  0,5 

LALIENA AZNAR    DADAH ABEIDAT  0,5 

LAMBÁN NAVASA  ADRIÁN  0,5 

LANCIEGO TORRECILLA    JUAN  0,5 

LANUZA DOMINGO  MARÍA  0,5 

LANZ ALONSO    JUAN  0,5 

LAPEÑA HIDALGO  CRISTINA  0,5 

LAPLAZA CASTÁN    ALBERTO  0,5 

LAPLAZA GARULO    LUCÍA  0,5 

LARGO BAZ  RAFAEL  0,5 

LARHLID LARHLID    LOTFI  0,5 

LARIO PÉREZ    CLAUDIA  0,5 

LARRODE GÓMEZ    LUIS JAVIER  0,5 

LARROSA FLORIA    PAULA  0,5 

LARROSA TORRENTE    ÓSCAR  0,5 

LARROTIZ NAVARRO    LAURA  0,5 

LARUMBE ALONSO    BELÉN  0,5 

LASA BLANCO    IÑAKO  0,5 

LASECA GONZÁLEZ    ÁNGELA  0,5 

LASHERAS MARÍN    ÁLVARO  0,5 

LATORRE CAPDEVILA    YERAY  0,5 

LATORRE CHIVITE    LISETH DAYANA  0,5 

LATORRE RANDO  LAURA  0,5 

LAURENTI RUIZ    MARTA  0,5 

LAURENZANA ESPONERA    MIGUEL ALEJANDRO  0,5 

LAVADO NALVAIZ  NATALIA  0,5 

LAVIÑA MURILLO    JULIA  0,5 

LÁZARO ALONSO    LEYRE  0,5 

LÁZARO BASELGA    ANA  0,5 

LÁZARO FERNÁNDEZ  GUILLERMO  0,5 

LÁZARO MORA    SARA  0,5 

LE GARREC    AMÉLIE  0,5 

LEACH SOLCHAGA    FEDERICO  0,5 

LECEA MURGA    ALBERTO  0,5 

LECIÑENA BIGNERES  PABLO  0,5 

LEGARRE DE MIGUEL   DIEGO  0,5 

LERA LONGARES    SARA  0,5 

LIESA DELGADO    ALODIA  0,5 

LISO ALCAY    NORA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 25 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[25] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

LISO RODRÍGUEZ    JAIME  0,5 

LITIM DRIOUCHE  OTMAN  0,5 

LIZANA INSA    PALOMA  0,5 

LLEIDA FERRER    SANTIAGO  0,5 

LLORET GUTIÉRREZ‐COLÓN  FERMIN  0,5 

LOBÓN TRUJILLO    ELVIRA  0,5 

LODEIRO CABALLERO    LUCÍA  0,5 

LÓPEZ ANDRÉS  GERMAN  0,5 

LÓPEZ ANDUJ    SERGIO  0,5 

LÓPEZ ARDILA    PILAR  0,5 

LÓPEZ BARTOLOMÉ    PAULA  0,5 

LÓPEZ BORRÁS    BLANCA  0,5 

LÓPEZ CABALLER    SERGIO  0,5 

LÓPEZ CARBONELL    DAVID  0,5 

LÓPEZ CARRIÓN  LAURA  0,5 

LÓPEZ COLÁS  ALBERTO  0,5 

LÓPEZ CRUZ    JAVIER  0,5 

LÓPEZ FERREIRA    MARÍA  0,5 

LÓPEZ GALÁN    ESTEFANÍA  0,5 

LÓPEZ GÓMEZ    ELÍAS  0,5 

LÓPEZ LECINA    ALEJANDRO  0,5 

LÓPEZ MARCO  LIBERTO  0,5 

LÓPEZ MORALES    MARÍA  0,5 

LÓPEZ MORALES    YAIZA  0,5 

LÓPEZ ORDOVÁS    MARÍA  0,5 

LÓPEZ ORREGO    ALEJANDRA  0,5 

LÓPEZ PASCUAL    DIEGO JESÚS  0,5 

LÓPEZ PÉREZ    ADRIÁN  0,5 

LÓPEZ PÉREZ    PABLO  0,5 

LÓPEZ PERICH    BRUNO  0,5 

LÓPEZ RODRIGO    MATEO  0,5 

LÓPEZ SALAS  ÁLVARO  0,5 

LÓPEZ SALAS    CARMEN  0,5 

LÓPEZ SÁNCHEZ  SERGIO  0,5 

LÓPEZ SANZ    JAIME  0,5 

LÓPEZ SIMOES    BEATRIZ  0,5 

LÓPEZ SUÁREZ    MARCO ANTONIO  0,5 

LÓPEZ URIOL  OLGA  0,5 

LÓPEZ‐CORONADO DOMINGO    CARLOTA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 26 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[26] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

LORENTE AGUIRRE    ESTRELLA  0,5 

LORENTE MARTÍNEZ  ALEJANDRA  0,5 

LORENZ MERLO    NAIARA  0,5 

LOS ARCOS ESTERUELAS   JAVIER  0,5 

LOS ARCOS REY   JESÚS  0,5 

LOSCERTALES LITAUSZKY  GUILLERMO  0,5 

LOSCOS VIÑUALES    TERESA  0,5 

LOSFABLOS DE CASTRO  DANIEL  0,5 

LOSILLA SERRANO  CLARA  0,5 

LOSTAO MATEO  ÁLVARO  0,5 

LOU PUYO    ALICIA  0,5 

LOZANO BROSED  MARIO  0,5 

LOZANO ROCHE    PABLO  0,5 

LOZANO SÁNCHEZ    JUAN ALEJANDRO  0,5 

LUNA BUESA  MARTÍN  0,5 

LUNA SORIANO  DANIEL  0,5 

LUNA TURÓN    NEREA  0,5 

LURBE FERNÁNDEZ    JAIME  0,5 

MACIÁN PONS    IRIA  0,5 

MACÍAS PALMA    PABLO  0,5 

MADRID QUINTANA    SOFÍA  0,5 

MAGALHAES LUSSIM  NICOLÁS  0,5 

MAGALLÓN SÁBADO  MARTA  0,5 

MAINAR GIL    CARMEN  0,5 

MAINÉ RODRIGO    ALDARA  0,5 

MALLÉN RUANO  ADRIÁN  0,5 

MALO CONTEL    PABLO  0,5 

MALUENDA GARÍN  JAVIER  0,5 

MALUENDA MORENO    JOSÉ MIGUEL  0,5 

MANERO VIDAL  LUCÍA  0,5 

MANRIQUE SÁNCHEZ    JUAN  0,5 

MANZANO SOLANS    LU MANUELA  0,5 

MARA MARTÍNEZ    JAVIER  0,5 

MARCELLÁN GUILLÉN    DANIEL  0,5 

MARCELLÁN SICILIA  PABLO  0,5 

MARCÉN ABADÍA    FRANCHO  0,5 

MARCÉN ARROYO    VIOLETA ZILIA  0,5 

MARCÉN GUTIÉRREZ    JUAN  0,5 

MARCHANTE MOROS    ANDREA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 27 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[27] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

MARCO AYENSA    DAVID  0,5 

MARCO CUENCA    ENRIQUE  0,5 

MARCO GAN    JOSÉ MIGUEL  0,5 

MARCO HERNÁNDEZ    ADRIÁN  0,5 

MARCO LÓPEZ    ELENA  0,5 

MARCO MARTÍN    LUIS  0,5 

MARCO MORALES  JORDAN  0,5 

MARCOS ABAD    PABLO  0,5 

MARIE DEMARS    STÉPHANIE  0,5 

MARÍN BALLARÍN    RAQUEL  0,5 

MARÍN BELTRÁN    ALEJANDRO  0,5 

MARÍN BERDONCES  PABLO  0,5 

MARÍN CEBRIÁN    ISMAEL  0,5 

MARÍN GASULLA   ARIADNA  0,5 

MARÍN GUZMÁN  RAQUEL  0,5 

MARÍN LAPEÑA  MIRIAM  0,5 

MARÍN LEÓN    JUAN MANUEL  0,5 

MARÍN MUÑOZ    MARCO  0,5 

MARÍN MUÑOZ    MARCO  0,5 

MARÍN PÉREZ    ANA DOROTEA  0,5 

MARÍN RILLO    NAIARA  0,5 

MARÍN SEBASTIÁN  MARÍA  0,5 

MARQUÉS MARCO  JORGE  0,5 

MARQUÉS OCHOA    LEYRE  0,5 

MARQUÉS SERRANO    ÍÑIGO  0,5 

MARTÍ ALZURIA    JORGE  0,5 

MARTÍN ALONSO    LORIÉN  0,5 

MARTÍN ARROYOS    LUCÍA  0,5 

MARTÍN BARRERA    CARLOS  0,5 

MARTÍN ESCRIBANO    JOAQUÍN  0,5 

MARTIN GALBEÑO    JOSÉ MARÍA  0,5 

MARTÍN GIMÉNEZ  INÉS  0,5 

MARTÍN GUDINO  ANDREA  0,5 

MARTÍN LARRÉN    SANDRA  0,5 

MARTÍN LÓPEZ    ÁLVARO  0,5 

MARTÍN MARGALEJO    ALEJANDRO  0,5 

MARTÍN PARRA    JAVIER  0,5 

MARTÍN PEREGRINA    JESÚS  0,5 

MARTÍN POMAR    ANDRES  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 28 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[28] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

MARTÍN SANCHO  ANDREA  0,5 

MARTÍN TIMONEDA  EDUARDO  0,5 

MARTÍN VELA    DANIEL  0,5 

MARTÍNEZ ANAUT    LEIRE  0,5 

MARTÍNEZ ARBUÉS    JORGE  0,5 

MARTÍNEZ BARRADO    DANIEL  0,5 

MARTÍNEZ BEISTI    IKER  0,5 

MARTÍNEZ BENEDICTO    NACHO  0,5 

MARTÍNEZ CASADO  CARMEN  0,5 

MARTÍNEZ CATALÁN  JORGE  0,5 

MARTÍNEZ CÓRDOVA    JUAN  0,5 

MARTÍNEZ COSCOLLUELA  MARTA  0,5 

MARTÍNEZ DE LA HUERTA  PABLO  0,5 

MARTÍNEZ FORCADA  JAVIER  0,5 

MARTÍNEZ GARATACHEA    MARÍA  0,5 

MARTÍNEZ GARCÉS    PABLO  0,5 

MARTÍNEZ GURREA    VÍCTOR  0,5 

MARTÍNEZ ILUNDAIN    LUCÍA  0,5 

MARTÍNEZ IRANZO    LORENA  0,5 

MARTÍNEZ IZUEL  ADRIÁN  0,5 

MARTÍNEZ JURIO    JON  0,5 

MARTÍNEZ LABLANCA    JOSÉ IGNACIO  0,5 

MARTÍNEZ LABLANCA    PABLO  0,5 

MARTÍNEZ LABORDA    SERGIO  0,5 

MARTÍNEZ LACALLE  NICOLÁS  0,5 

MARTÍNEZ LAHOZ    ÁLVARO  0,5 

MARTÍNEZ MAGALLÓN    AMAYA  0,5 

MARTÍNEZ MALLADA    JESÚS  0,5 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ    MARINA  0,5 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ    PEDRO  0,5 

MARTÍNEZ MOSCOSO    DENNIS  0,5 

MARTÍNEZ MUÑOZ    EUGENIO JOAQUÍN  0,5 

MARTÍNEZ NAVARRO    CLAUDIA  0,5 

MARTÍNEZ ORMAD  ANDRÉS  0,5 

MARTÍNEZ PARACUELLOS  ÁLVARO  0,5 

MARTÍNEZ PÉREZ  ESTEBAN  0,5 

MARTÍNEZ REMON    JUAN  0,5 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ  LUCÍA  0,5 

MARTÍNEZ ROMANOS    PABLO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 29 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[29] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

MARTÍNEZ RUBIO    DAVID  0,5 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ    JUAN  0,5 

MARTÍNEZ SANGRÓS  CAROLINA DEL PILAR   0,5 

MARTÍNEZ SANTANA    FERNANDO JOSÉ  0,5 

MARTÍNEZ SERRANO    AFRICA  0,5 

MARTÍNEZ VÁZQUEZ    ELENA  0,5 

MARTÍNEZ VERA    ALBA  0,5 

MARTÍNEZ VERA  MIRIAM  0,5 

MARTÍNEZ VIDAL    JORGE  0,5 

MARTÍNEZ VILLAMON    ALBA  0,5 

MARTOS GALLIZO    DARÍO  0,5 

MARTOS SEGOVIA    DIEGO  0,5 

MARUGÁN OJINAGA    DIEGO  0,5 

MARZAL REDONDO    ÁLVARO  0,5 

MARZO ROSPIR    JESÚS  0,5 

MAS FERRER    ANA ISABEL  0,5 

MASGRAU LUCIA    IXEIA  0,5 

MATAMALA MARTÍNEZ    ADRIANA  0,5 

MATEO GÓMEZ    LAURA  0,5 

MATEO LECIÑENA    MARÍA  0,5 

MATEO VILLALTA    FRANCISCO JAVIER  0,5 

MATEO YUS    DANIEL ÁNGEL  0,5 

MATONDO MUÑOZ    PEDRO  0,5 

MAX QUIROGA     VIKTOR MANUEL  0,5 

MAYOR GÓMEZ    CARLOS  0,5 

MAYORGA TAPIA    JENYFER  0,5 

MAZA DE LIZANA OLIVEROS  SAÚL  0,5 

MAZA LUENGO    AIDA  0,5 

MAZAS ARAUZO    ANA  0,5 

MAZÓN RUIZ    JUDITH  0,5 

MEDEL CÍSCAR    ANDREA  0,5 

MEDIAVILLA SAIZ    JUAN DIEGO  0,5 

MEDINA BARTOLOMÉ    PEDRO  0,5 

MEDINA GARROTE    FERNANDO  0,5 

MEDRANO GALECH    CRISTINA  0,5 

MELCHOR MARTÍNEZ  JAIME  0,5 

MELENDO FORTEA  PAULA  0,5 

MELENDO MODREGO  RUBÉN  0,5 

MELGAR GÓMEZ    MARÍA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 30 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[30] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

MENA MARTÍNEZ    MIGUEL  0,5 

MÉNDEZ FUERTES    DIEGO  0,5 

MÉNDEZ INSUA    JORGE  0,5 

MÉNDEZ SANTESTEBAN    OLAIA  0,5 

MENDIELA GRACIA    LORENA  0,5 

MENDOZA VILLA  SERGIO  0,5 

MENÉNDEZ PÉREZ    SAMUEL  0,5 

MENÉNDEZ SUÁREZ    FRANCISCO  0,5 

MERCADO BERZOSA    DIEGO  0,5 

MERCADO BERZOSO    DAVID  0,5 

MERINO RODRÍGUEZ    MARINA  0,5 

MERO LASSO    GENESIS  0,5 

MERZOUK BENDOUKHA    YASSER  0,5 

MIANA PONCE    SOFÍA  0,5 

MICALLEF GARCÍA    CELIA  0,5 

MICOLAU FERRAS    DANIEL  0,5 

MIELGO GARCÍA    BELEN  0,5 

MIGUEL MALLÉN    PABLO  0,5 

MILIÁN PRIETO    MARÍA  0,5 

MILLÁN PLAZA    ALICIA  0,5 

MILLÁN RABANAQUE    JUDIT  0,5 

MILLÁN RABINAL    ADRIÁN  0,5 

MIRALLAS GARCÍA    CARLOS  0,5 

MIRALLES ORDUÑA    ADRIÁN  0,5 

MIRAMÓN MARTÍNEZ    LAURA  0,5 

MIRANDA GONZÁLEZ    DIEGO  0,5 

MIRET ÁLVAREZ  CRISTINA  0,5 

MOCHALES CASAMAYOR  JAVIER  0,5 

MOLI TOLÓN    IRENE  0,5 

MOLINA PALACIOS    AITANA  0,5 

MOLINA PARDOS    DIEGO  0,5 

MOLINA PEDRO    VILLAREJO  0,5 

MOLINER PONCE DE LEÓN  SAMUEL  0,5 

MONCLÚS SIERRA  GONZALO  0,5 

MONGE BALDELLOU  PABLO  0,5 

MONREAL GOÑI  JOSU  0,5 

MONROY BARRIGA    SANDRA  0,5 

MONTAÑÉS RECIO    CLARA  0,5 

MONTÓN BLASCO    CRISTINA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 31 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[31] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

MONTÓN PUEYO    ISABEL  0,5 

MORA MORILLO  ESPERANZA  0,5 

MORA PLANA  IVÁN  0,5 

MORALES CÁNOVAS    LUCÍA  0,5 

MORALES MURILLO    JULIÁN ANDRÉS  0,5 

MORÁN VERDUGA    SERGI GERMÁN  0,5 

MORATILLA PÉREZ  RAÚL  0,5 

MORENO CARRASCOSA    JAVIER  0,5 

MORENO GIL  BORJA  0,5 

MORENO GRANADO    CARLOS  0,5 

MORENO HERNÁNDEZ    ESPERANZA  0,5 

MORENO MARTÍNEZ    MARTA  0,5 

MORENO MARTOS    LORENA  0,5 

MORENO MUÑOZ    PABLO  0,5 

MORENO PINILLA    GUILLERMO  0,5 

MORENO ROMERA  NASTIA  0,5 

MORENO RUEDA  ANA  0,5 

MORENO SANCHIS    MARC  0,5 

MORENO SERRANO    PABLO  0,5 

MORENO SIMÓN    SOFÍA  0,5 

MORENO VENTOSA  PABLO  0,5 

MORENTE BERNAL    ESTÍBALIZ  0,5 

MORILLO CARNICERO    JUAN  0,5 

MORLANES TARDÍO    MARCOS  0,5 

MORÓN CASTEJÓN    GABRIEL  0,5 

MORTE CASADO    LOLA  0,5 

MOTO MARTÍN    JUAN ANTONIO  0,5 

MOYA ELÍAS    LUIS  0,5 

MOYA GINZALEZ    DIEGO  0,5 

MOYA NAVARRO    ELENA  0,5 

MUÑOZ DONLO  SERGIO  0,5 

MUÑOZ FONTAL  DANIEL  0,5 

MUÑOZ GÓMEZ    JORGE  0,5 

MUÑOZ MONSALVE  SERGIO  0,5 

MUÑOZ MOROS  LORIEN  0,5 

MUÑOZ MOROS  LUCÍA  0,5 

MUÑOZ NÚÑEZ    CAYETANO  0,5 

MUÑOZ PELEGRÍN    LUCÍA  0,5 

MUÑOZ PÉREZ    JORGE  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 32 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[32] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

MUÑOZ SERRANO  ALEJANDRO  0,5 

MUÑOZ SOLANAS    CARLOS  0,5 

MUÑOZ ZEUFACK  YANNICK  0,5 

MUÑOZ ZORILLA    DIEGO  0,5 

MUR JAVIERRE  LORIÉN  0,5 

MUR ROCHE    NEREA  0,5 

MURARO     ETTORE  0,5 

MURGUÍA ALONSO  JARA  0,5 

MURIEL LÓPEZ    JAIME  0,5 

MURILLO EITO    LAURA  0,5 

MURO GIMÉNEZ  LUCÍA  0,5 

NADAL BINTANED    JAVIER  0,5 

NADAL CALVO    DANIEL  0,5 

NADAL TEIXEIRA    BARTOLOMÉ  0,5 

NALDA ALBIAC    VÍCTOR  0,5 

NARVÁEZ LANCUENTRA    JUAN JOSÉ  0,5 

NASARRE MIRANDA  CRISTINA  0,5 

NAVARRETE FIOL  JAVIER  0,5 

NAVARRO BENMBAREK    FRANCISCO  0,5 

NAVARRO CASTILLO  JORGE  0,5 

NAVARRO COLÁS  NORA  0,5 

NAVARRO GARCÍA    LUCÍA  0,5 

NAVARRO MARTÍNEZ    GABRIEL  0,5 

NAVARRO NADAL    ELISA  0,5 

NAVARRO PÉREZ    DIEGO  0,5 

NAVARRO ROY    MARINA  0,5 

NAVARRO ROYO    ADRIÁN  0,5 

NAVARRO SÁNCHEZ‐MELENDO    PABLO  0,5 

NAYA MANERO    NATALIA  0,5 

N'DIAYE MAYORAL    MAREME EVA  0,5 

NIETO BOILLOS  LUNA  0,5 

NITICA     DENIS  0,5 

NOGUERO CASORRÁN    RAQUEL  0,5 

NUIN ESTEBAN  EDUARDO  0,5 

NÚÑEZ BUENO    ÁLVARO  0,5 

NÚÑEZ GARCÍA    LINABEL  0,5 

NÚÑEZ ROMERO    ALEXIS  0,5 

NÚÑEZ SERRANO    CRISTINA  0,5 

OBANDO HERNÁNDEZ    GERZON BRYAN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 33 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[33] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

OBREGÓN PAISÁN    UXUE MIKELA  0,5 

OCEJO CONDE    ALBERTO  0,5 

OCHOA BUSTOS    RAÚL  0,5 

OCHOA GONZÁLEZ    JOSU  0,5 

OJINAGA ROJO  JORGE  0,5 

OJINAGA ROJO    LUCÍA  0,5 

OLIETE SÁNCHEZ    ALMA  0,5 

OLIVA ARGÜESO    CARLOS  0,5 

OLIVA PALOMO    RAÚL  0,5 

OLIVA RUIZ    SERGIO  0,5 

OLIVER HERNÁNDEZ    MIREIA  0,5 

OLIVERA JURJO    VICTORIA  0,5 

OLIVEROS ROMANCES    ELOI  0,5 

OLIVEROS VIÑAL    MIGUEL  0,5 

OLLERO CIRIA    LAURA  0,5 

OLLÉS RIAMBAU  ABEL  0,5 

OLLETA VITORIA    JORGE  0,5 

OLMOS GARCÉS    CARLOTA  0,5 

OLVERA DE LA ROSA  ALBERTO  0,5 

OLVES GUTIÉRREZ  ADRIÁN  0,5 

OMEÑACA SOBRINO  RODRIGO  0,5 

OMEÑACA VERA    CELIA  0,5 

OMEÑACA VERA    PAULA  0,5 

OMISTE RODRIGO    NICO  0,5 

OMPRE LEV    JIM JAKE  0,5 

ONDARRA MODREGO    PATRICIA  0,5 

ONDIVIELA MARTÍNEZ    BEATRIZ  0,5 

ONDIVIELA MARTÍNEZ    SILVIA  0,5 

OÑA ORIVE  RODRIGO  0,5 

OÑA RODRIGO    AMELIA  0,5 

ORDOVÁS HERMOSILLA    PABLO  0,5 

ORDOVÁS HERMOSILLA    RUBÉN  0,5 

ORDUÑA FERRER    ALEX  0,5 

ORDUÑA PUNTER    VICTORIA  0,5 

ORENGO LÓPEZ    JAVIER  0,5 

ORGA NEBRA  MARTÍN  0,5 

ORGAZ ARBE  CARLOS  0,5 

ORIA MORENO  PILAR  0,5 

ORÓS SANZ    JORGE  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 34 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[34] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ORTEGA GAMBAU    NURIA  0,5 

ORTEGA GRAU    PAULA  0,5 

ORTEGA PRADA    ÁLVARO  0,5 

ORTIZ ARNEDO  PAULA  0,5 

OSEIRA SIERRA    CÉSAR  0,5 

OSORIO PASADAS    ALEJANDRO  0,5 

OTEO TARAZONA    LUCÍA  0,5 

OTÍN ALVIRA    JESÚS  0,5 

OUHRA IKABOUREN    KHALID  0,5 

OUSSOU     SAFA  0,5 

OYA VIEJO    VICTORIA  0,5 

OZCOIDI GALLUES    ALEJANDRO  0,5 

PABLO ADARO    JUAN  0,5 

PACHECO ANILLO    ROSA  0,5 

PADRÓS CORTÉS    JULIA  0,5 

PAESA ECHEGOYEN  LAURA  0,5 

PAJARES AZNAR  ANA  0,5 

PALACIO ILLA    MÓNICA  0,5 

PALACIOS ALGUACIL    JULIA  0,5 

PALLÁS CHICA    ELENA  0,5 

PALLÁS FERRER    VÍCTOR  0,5 

PALLÁS GRAU    LUCÍA  0,5 

PALMA ZAFRA    MARTA  0,5 

PALOMAR PÉREZ    ÁLVARO  0,5 

PALOMO GRACIA    YASMINA  0,5 

PALOS LUZÓN  LUCÍA  0,5 

PALOS PORTOLÉS    ESTHER  0,5 

PALOS PORTOLÉS    IGNACIO  0,5 

PAMPLONA DE UÑA   ÁLVARO  0,5 

PAMPLONA DE UÑA   CARMEN  0,5 

PANO GARCÍA  DAVID  0,5 

PARDO ADELL    MIGUEL  0,5 

PARDO ARA    SANTIAGO  0,5 

PARDO GONZÁLEZ  ALAIN  0,5 

PARDO PELLÓN    LUIS  0,5 

PARDO SÁNCHEZ  FERNANDO  0,5 

PARDOS MAÑAS    LUCÍA  0,5 

PARDOS NOAILLES    JORGE  0,5 

PARENTE TAVARES  KLAUDYO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 35 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[35] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

PARICIO NAVARRO    ESTHER  0,5 

PARÍS FABRE    MIGUEL  0,5 

PASCUAL ALEGRE    SOFÍA  0,5 

PASCUAL VELÁZQUEZ    MARCOS  0,5 

PASCUAL VILLARTE    DIEGO  0,5 

PASTOR SOUSA  RUBÉN  0,5 

PAULES PÉREZ    LUCÍA  0,5 

PAZ MORENO    LUIS  0,5 

PEDRÓS GARCÍA    CLAUDIA  0,5 

PEIRO PABLOS    LAURA  0,5 

PEJENAUTE LARRAYOD  BEATRIZ  0,5 

PELIGRO MINDAN    ANA  0,5 

PELTEA    FÉLIX GEORGIAN  0,5 

PENA PERAT    LAURA PALOMA  0,5 

PEÑA MARCO  JAVIER  0,5 

PEÑA MORALES    XABIER  0,5 

PEÑA SALVADOR    JUAN  0,5 

PEÑALOSA PALACÍN    CLAUDIA  0,5 

PEÑALVER TARTERA    JON  0,5 

PERAL AZNAR    LORIEN  0,5 

PERALTA GONZÁLEZ    ISABEL  0,5 

PEREDA PAÑAR  JORGE  0,5 

PÉREZ ALDAZ    IGOR  0,5 

PÉREZ ALONSO    CLAUDIA  0,5 

PÉREZ ALONSO    DANIEL  0,5 

PÉREZ BERDOR    IKER  0,5 

PÉREZ CALVENTE    FRANCISCO JAVIER  0,5 

PÉREZ CIORDIA  PAULA  0,5 

PÉREZ DE AYALA   PABLO  0,5 

PÉREZ ELGUEZÁBAL    LUCÍA  0,5 

PÉREZ ESPALLARGAS  MIGUEL  0,5 

PÉREZ GARCÍA    ÁNGEL  0,5 

PÉREZ GARCÍA    JUAN  0,5 

PÉREZ GIMENO    LEYRE  0,5 

PÉREZ GONZÁLEZ  PAULA  0,5 

PÉREZ JIMÉNEZ    BLANCA  0,5 

PÉREZ LASHERAS    ALEJANDRO  0,5 

PÉREZ LIESA    JORGE  0,5 

PÉREZ MAESTRO  JUAN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 36 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[36] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

PÉREZ MARTÍNEZ    SOFÍA  0,5 

PÉREZ MORATA    LAURA  0,5 

PÉREZ MORENO    CLAUDIA  0,5 

PÉREZ MUÑOZ    PABLO  0,5 

PÉREZ OLONA    ELENA  0,5 

PÉREZ ORTILLÉS  ANTONIO  0,5 

PÉREZ PALACIOS    NATALIA  0,5 

PÉREZ PRADAS    LUCÍA  0,5 

PÉREZ RIVERA    CAROLINA  0,5 

PÉREZ RUBIO  JAVIER  0,5 

PÉREZ SALAZAR  JAVIER  0,5 

PÉREZ SALESA    ALFONSO  0,5 

PÉREZ SANZ  DANIELA  0,5 

PÉREZ SAZ    ANTONIO  0,5 

PÉREZ VILLAR  GUILLERMO  0,5 

PÉREZ‐PERRUCA INSA  MARÍA  0,5 

PERRUCA COSCULLANO  ÁLVARO  0,5 

PERTUSA GÓMEZ    ANTIMO  0,5 

PESTI SEVA    ROBERTO ANDRÉS  0,5 

PIAZUELO SERRA    JAVIER  0,5 

PIEDRAFITA SÁNCHEZ  ANDRÉS  0,5 

PIERA YAGÜES  JOEL  0,5 

PINOS PASPUEL    KARINA ALEXANDRA  0,5 

PIÑOL VICENTE    DIEGO  0,5 

PIQUER SABANZA    MARTA  0,5 

PISABARRO RAMÍREZ    MARCOS  0,5 

PITALÚA DENDARIENA    CAYETANO  0,5 

PITARQUE ROMANCES    JORGE  0,5 

PLAZA SAHÚN    ADRIÁN  0,5 

PLOU MARCO    PABLO  0,5 

POBO VILAR    MIGUEL ÁNGEL  0,5 

POLA ECHEGOYEN    VÍCTOR  0,5 

POLO AGUSTÍN    LARA  0,5 

PONCE USÓN    CARLOS  0,5 

PORTILLO POLO    LORENA  0,5 

POSTIGO CAMPILLO  ANA  0,5 

POSTIGO HERRERO  INÉS  0,5 

POSTIGO RUIZ    AURORA  0,5 

POVES ROMERO    SARA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 37 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[37] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

POZO PANIAGUA    PAULA  0,5 

PRADO ARDANUY    JUAN  0,5 

PRADOS PÉREZ    JAVIER  0,5 

PRESA REY    MANUEL  0,5 

PRIETO BEJAR   PAULA  0,5 

PRIETO PINAR    SARA  0,5 

PUENTE MURO  ÍÑIGO  0,5 

PUENTE VILLACAMPA    PABLO  0,5 

PUEO MOLINA    LUCAS  0,5 

PUEYO BRETOS    MARCO  0,5 

PUEYO GRACIA    DAVID  0,5 

PUEYO RAMAS  NOELIA  0,5 

PUJOL OLIVÁN    ANNA  0,5 

PUY MARGALEJO    ANA  0,5 

PUYAL BUIL    HÉCTOR  0,5 

PUYALTO BARCOS  JAVIER  0,5 

PUYUELO SAMBÍA    IRENE  0,5 

QUEBRADAS GAYA    ANDREA PILAR  0,5 

QUEREJETA ACÍN    ISABEL  0,5 

QUÍLEZ BURILLO    LUCÍA  0,5 

QUÍLEZ TABORGA    JORGE  0,5 

QUINTANA GARCÍA  ANA  0,5 

QUINTANILLA AGUAYO    ALEJANDRA  0,5 

QUINTANILLA TORRES    PABLO  0,5 

QUIRÓS BIELSA    MARINA  0,5 

QUIZA CRESPO  JULIA  0,5 

RADA RODRÍGUEZ    MARTA  0,5 

RAFAEL CUENCA    ALBERTO  0,5 

RAMA SUÁREZ‐BUSTAMANTE    MARTA  0,5 

RAMÍREZ GALA  SERGIO  0,5 

RAMÍREZ RAMOS    ALBA  0,5 

RAMÓN GARRIDO    MARTA  0,5 

RAMÓN HARO    ISMAEL  0,5 

RAMOS GÓMEZ  SAULA  0,5 

RAMOS GOMIS    PAULA  0,5 

RAMOS GONZÁLEZ    LUCÍA  0,5 

RAMOS LAGUNA    ENRIQUE  0,5 

RAMOS LAPESA    JORGE  0,5 

RAMOS PITA    EMILIO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 38 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[38] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

RANGEL ALLUÉ  BEATRIZ  0,5 

RATTO AVOLEDO  ADRIÁN  0,5 

RAYEN BENGRAB    MOHAMED  0,5 

RECALDE VILLAMAYOR    MARTA  0,5 

RECIO DÍEZ    REBECA  0,5 

REDONDO ALEGRE  MARÍA  0,5 

REDONDO CASTEJÓN  JAIME  0,5 

REDONDO LAENCINA  DAVID  0,5 

REDONDO MONGE  LUIS  0,5 

REDONDO VELA    SERGIO  0,5 

REDRADO AGUDO    HUGO  0,5 

REUS RUIZ    RAIMUNDO  0,5 

REVERT TORMO  JOSÉ  0,5 

REVILLA MAQUEDA    SOFÍA  0,5 

REVILLA VILLALBA    MARÍA CRISTINA  0,5 

REYERO ÁLVAREZ DE EULATE  MARINA  0,5 

REYES PUENTE  FRANCISCO  0,5 

REYES TENA    IVÁN  0,5 

RILOVA ABAJO  ALEJANDRA  0,5 

RINCÓN DÍEZ    ENRIQUE  0,5 

RÍOS MARTÍNEZ    OLGA  0,5 

RÍOS RAMALLO    RAÚL  0,5 

RIPALDA PAREDES    CARLOS  0,5 

RIVAS GROS  AITOR  0,5 

RIVERA BARATO    ELENA  0,5 

RIVERA DE LEÓN  ENEKO  0,5 

ROBLES GONZÁLEZ    EDUARDO  0,5 

ROBRES PORTELLA  NATALIA  0,5 

ROCHA SILVA    LETICIA  0,5 

ROCHE BELTRÁN  MARCOS  0,5 

ROCHE GOTOR  ALBERTO  0,5 

RODRIGO BERNAL    ALEJANDRO  0,5 

RODRIGO BONET  SOFÍA  0,5 

RODRIGO LATORRE    DANIEL  0,5 

RODRIGO MELEGO    MARTA  0,5 

RODRÍGUEZ ALCACERA    NICOLÁS  0,5 

RODRÍGUEZ AÑÓN    LUCÍA  0,5 

RODRÍGUEZ CAVERO    SERGIO  0,5 

RODRÍGUEZ CHAUCA  SEBASTIÁN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 39 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[39] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

RODRÍGUEZ DÍAZ    LARA  0,5 

RODRÍGUEZ MUÑOZ  SAMUEL  0,5 

RODRÍGUEZ OTAL    PABLO  0,5 

RODRÍGUEZ PÉREZ  IZARBE  0,5 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ    MIGUEL  0,5 

RODRÍGUEZ TURÓN    PABLO  0,5 

RODRÍGUEZ VALVERDE    JORGE LUÍS  0,5 

ROJAS BALDASSARRI  MALENA  0,5 

ROJAS GOMOLLÓN  RAFAEL  0,5 

ROJO DE FRUTOS  MIGUEL  0,5 

ROJO IBARRA    DANIEL  0,5 

ROMÁN GARCÉS    ANDREA  0,5 

ROMEO IBÁÑEZ  ALEJANDRO  0,5 

ROMEO LANCINA    ABEL  0,5 

ROMERO ADALIA    DANIEL  0,5 

ROMERO LLOPIS    AMPARO  0,5 

ROMERO LÓPEZ    PAULA  0,5 

ROMERO RAMIRO    CANDELA  0,5 

ROMO DÍEZ    ELSA  0,5 

ROQUE GARCÍA  CARLOS  0,5 

ROS CORPAS    JAIME  0,5 

ROS CORPAS    MARTA  0,5 

ROSANO CEREZO  ESTHER  0,5 

ROX MUÑOZ    HUGO  0,5 

ROY BLASCO    ALEJANDRO  0,5 

ROY EZQUERRA    LORENA  0,5 

ROY MATEO    ELISA  0,5 

ROYO ENFEDAQUE  CANDELA  0,5 

ROYO GAMERO    JUDITH  0,5 

ROYO HERNÁNDEZ  HÉCTOR  0,5 

ROYO SIERRA    ISAAC  0,5 

ROYO VALIOS    LUCÍA  0,5 

RUBIO AHULLO    PERE  0,5 

RUBIO CRESPO    PABLO  0,5 

RUBIO ESPIAU    JORGE  0,5 

RUBIO LACASTA  RUBÉN  0,5 

RUIZ ARILLA    ADRIÁN  0,5 

RUIZ DE ARCAUTE   ÍÑIGO  0,5 

RUIZ DÍAZ    GONZALO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 40 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[40] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

RUIZ FERNÁNDEZ    MARÍA  0,5 

RUIZ GARCÍA    JAVIER  0,5 

RUIZ GONZÁLEZ    IRENE  0,5 

RUIZ GONZÁLEZ    JACOBO  0,5 

RUIZ GONZÁLEZ    JORGE  0,5 

RUIZ HEREDIA    ÁNGEL  0,5 

RUIZ LÓPEZ  MARCO  0,5 

RUIZ PASCUAL    PEDRO ANTONIO  0,5 

RUIZ PÉREZ    HÉCTOR  0,5 

RUPÉREZ GARCÍA DE LA ROSA  ALEJANDRO  0,5 

RUPÉREZ LLANOS    MARCOS  0,5 

SABES MEDRANO    PABLO  0,5 

SABIO ÁLVAREZ    IGNACIO  0,5 

SABORIDO RASILOW  ÓSCAR  0,5 

SÁENZ PARELLADA    MARÍA  0,5 

SÁEZ BERGES    CLAUDIA  0,5 

SÁEZ VIRGOS    JORGE  0,5 

SAFAR     ALEXANDRE  0,5 

SAGÜÉS LÓPEZ    ÍÑIGO  0,5 

SAGÜÉS SERRA    JAVIER  0,5 

SAINZ ALBERICIO  MATEO  0,5 

SAINZ DE VARANDA YANGÜELA  RAMON  0,5 

SAIZ PÉREZ    ADRIÁN  0,5 

SAIZ SÁNCHEZ  ÍÑIGO  0,5 

SAJJAD     UMARA  0,5 

SALAS BADULES    MARÍA  0,5 

SALAS EIROA  ALBERTO  0,5 

SALAS TRUEBA    ABEL  0,5 

SALAZAR MENDIETA    ARIADNA  0,5 

SALCEDO UBIERNA    PAULA  0,5 

SALESA QUINTANILLA  SERGIO  0,5 

SALINAS DE GÁLVEZ   ÁNGELA  0,5 

SALINAS LÓPEZ    DIEGO  0,5 

SALOM MORENO  DIEGO  0,5 

SALUDES CERESUELA    OROEL  0,5 

SALUS VILLENA    MARÍA  0,5 

SALVADOR FAURO    JORGE  0,5 

SALVANÉS ARESO   JUAN  0,5 

SALVANÉS ARESO    ROBERTO  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 41 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[41] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

SAMPALLO JIMÉNEZ    GABRIEL  0,5 

SAMPEDRO DE ESCALANTE   ALFONSO  0,5 

SAN MIGUEL BADOS  EDUARDO  0,5 

SÁNCHEZ AZCONA  JORGE  0,5 

SÁNCHEZ BARRABÉS    MARIMAR  0,5 

SÁNCHEZ BARTOLOMÉ    PAULA  0,5 

SÁNCHEZ EGUIZABAL    NURIA  0,5 

SÁNCHEZ ENCINAS    MARIO  0,5 

SÁNCHEZ FUNES    MARÍA  0,5 

SÁNCHEZ GÓMEZ    MARÍA TERESA  0,5 

SÁNCHEZ GUERRERO    ALEJANDRO  0,5 

SÁNCHEZ HEVIA    EVA  0,5 

SÁNCHEZ JIMÉNEZ  MARCO  0,5 

SÁNCHEZ LANZA    DIEGO  0,5 

SÁNCHEZ LOSCERTALES    JULIA  0,5 

SÁNCHEZ MAYOR    ANA  0,5 

SÁNCHEZ MIGUEL    LUCÍA  0,5 

SÁNCHEZ PARDO  NELBA  0,5 

SÁNCHEZ ROYO    JORGE  0,5 

SÁNCHEZ SARIÑENA    ALEJANDRO  0,5 

SÁNCHEZ SOLANO    JORGE  0,5 

SÁNCHEZ‐BIEZMA     MATÍAS  0,5 

SÁNCHEZ‐GARNICA TOQUERO    DIEGO  0,5 

SANCHO PLUMED    IVÁN  0,5 

SANCHO ROS    IKER  0,5 

SANCLEMENTE SOLSONA    MARÍA PILAR  0,5 

SANDOVAL ZUPEL    VALENTIN  0,5 

SANROMÁN DEL RINCÓN  FERNANDO  0,5 

SANTA CECILIA SANCHO   RAÚL  0,5 

SANTACRUZ ALTEMIR  ROBERTO  0,5 

SANTAMARÍA ALDEA    GONZALO  0,5 

SANTAMARÍA KATRAKOV  ROBERTO  0,5 

SANTED MARTÍN    CECILIA  0,5 

SANTOLARIA ESTALLO    FERNANDO  0,5 

SANTOS LLANOS  MARINA  0,5 

SANZ ARDID    ANTONIO  0,5 

SANZ ARDID    NACHO  0,5 

SANZ BARRERAS    REBECA  0,5 

SANZ BERNAD    JORGE  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 42 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[42] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

SANZ CÓLERA    LAURA  0,5 

SANZ DEL RÍO   ALEJANDRO  0,5 

SANZ DONCHEV    DANIEL  0,5 

SANZ GARCÍA  CARMEN  0,5 

SANZ GASTÓN    FRANCISCO JAVIER  0,5 

SANZ MARTÍNEZ    IRENE  0,5 

SANZ NUÑO  IGNACIO  0,5 

SANZ ROCHE    ANA  0,5 

SANZ SÁNCHEZ    BERTA BEATRIZ  0,5 

SANZ SANZ    ROBERTO  0,5 

SANZ SAURA    PABLO  0,5 

SANZ VILLAGRASA    JORGE  0,5 

SARALEGUI LAURENZ    LIDIA  0,5 

SARMIENTO     NESTOR FABIÁN  0,5 

SARRIÓ CÓRCOLES    ALEJANDRO  0,5 

SARTO CINTO    JORGE MANUEL  0,5 

SATIAN GUAMAN    ALEXANDRA  0,5 

SAUMELL OCÁRIZ    MIGUEL ÁNGEL  0,5 

SAVIRÓN GONZÁLEZ    PAULINA  0,5 

SAYAS LADAGA  BLANCA  0,5 

SAZ PUYUELO    DIEGO  0,5 

SCHOORLEMMER RIBAS    LARA  0,5 

SEDANO JOVER    ADRIÁN  0,5 

SEGOVIA CARRETERO  IKER  0,5 

SEGUI LEVI    AINA  0,5 

SEGURA SANZ    JOSE JUAN  0,5 

SEMPERTEGUI     SEBASTIÁN MATÍAS  0,5 

SENAR CHAMARRO    IZARBE  0,5 

SENAR GARCÍA  JUAN  0,5 

SERNA MARTÍN    NOEMÍ  0,5 

SERRANO GRACIA  ANDREA  0,5 

SERRANO MUÑOZ    ISRAEL JESÚS  0,5 

SERRANO PASCUAL    SOFÍA  0,5 

SERRANO RODRIGO    FERNANDO  0,5 

SERRANO SÁNCHEZ    ÁLVARO  0,5 

SERRANO SANZ    ADRIÁN  0,5 

SERRANO SANZ    ANDRÉS  0,5 

SERRANO VILLACÉ  IGNACIO  0,5 

SERRAT SUSI    MARÍA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 43 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[43] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

SERRES GARCÍA  CARLOS  0,5 

SERVERA GUILLÉN  JUAN  0,5 

SESÉ PÉREZ    PAÚL  0,5 

SESÉ RUIZ    LUCÍA  0,5 

SESMA GROS    JAVIER  0,5 

SESMA GROS    MIGUEL  0,5 

SEVILLANO SESMA    IRATI  0,5 

SGHIOURI HAMDAOUY    YASSINE  0,5 

SIERRA OBEA    ELENA  0,5 

SILVESTRE MUÑOZ    TANIA  0,5 

SIN PELAYO    JAVIER  0,5 

SINUÉS BORDETAS    GUILLERMO  0,5 

SIRÓN BARLUENGA  SOFÍA  0,5 

SISTAC GONZÁLEZ    PEDRO  0,5 

SOGUERO GARCÍA  MARÍA  0,5 

SOLAN MOROTE    JORGE  0,5 

SOLANA SANCHO    ANDRÉS  0,5 

SOLANAS LACAL    ÁLVARO  0,5 

SOLANAS TERROBA    PAULA  0,5 

SOLANILLA PENELLA    ELSA  0,5 

SOLANILLA SUELVES    DAVID  0,5 

SOLDEVILLA GÓMEZ    GONZALO  0,5 

SOLER GIL  CARLA  0,5 

SOLER LOSADA    CARLOS  0,5 

SOLER PÉREZ    RAQUEL  0,5 

SOLOTCHI SOLOTCHI    ANDREI  0,5 

SORIANO DÍAZ    ALEJANDRO  0,5 

SORIANO GÓMEZ    CARLOTA  0,5 

SORIANO NAVARRO    JESÚS  0,5 

SOS FRANCO    ABEL  0,5 

SRIHI     HOUSSEMEDDINE  0,5 

STAHL     MATHILDE  0,5 

STANISLAVOV     MARTÍN  0,5 

SUÁREZ DEL CAMPO   LUCAS  0,5 

SUÁREZ FORTÚN    ESTHER  0,5 

SUÁREZ RODRÍGUEZ  AIMAR  0,5 

SUBIRÁN SANTORROMÁN  JAVIER  0,5 

SUÑÉN VAN LAAR  ELKIE  0,5 

TABERNERO PALOMAR    MARINA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 44 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[44] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

TAFALLA ASÍN    MIGUEL  0,5 

TANDAZO TANDAZO    MILAGRO  0,5 

TANJIGORA DRAMMEH  BINTU  0,5 

TAPIA EROLES    GUILLERMO  0,5 

TARAVILLA TELLO    ERIKA  0,5 

TARDIU CARAMÉS    PAULA  0,5 

TARÍN DOMÍNGUEZ  LUCÍA  0,5 

TARTÓN LASCASAS    IGNACIO  0,5 

TATIANA DOROHONCEANU    CRISTINA  0,5 

TAVARES TERCERO    CLAUDIA  0,5 

TAZÓN MUÑOZ    JAIME  0,5 

TELLA CRISTÓBAL    ALBERTO  0,5 

TÉLLEZ GARCÍA  SOFÍA  0,5 

TELLO ESCRIBANO    ANDREA  0,5 

TENA ACERO    CANDELA  0,5 

TENA RODRIGO    JESÚS JAVIER  0,5 

TERRER VAN GOOL   MARIELA  0,5 

TERRER VAN GOOL   RAQUEL  0,5 

TERREROS RIVAS    IKER  0,5 

TIL PEÑA    VICTORIA  0,5 

TIZNE ONDIVIELA    DAVID  0,5 

TOBAJAS PUÉRTOLAS    JULIA  0,5 

TOLEDO PRIETO    JOSÉ LUIS  0,5 

TOMEY GUILLÉN    MANUEL  0,5 

TORAN GIMÉNEZ    MIGUEL  0,5 

TORCAL GUERRERO    JAVIER  0,5 

TORO SILVA    VANESA ALEJANDRA  0,5 

TORRALBA PERDICES    SERGIO  0,5 

TORRES DURÁN    JORGE  0,5 

TORRES FONTANA    MIGUEL  0,5 

TORRES MATEO    RICARDO  0,5 

TORRES MEDEROS    ADRIÁN  0,5 

TORTAJADA SALAMERO  HUGO  0,5 

TOUHAMI BOULAHROU  SHARAF  0,5 

TRASLAVIÑA SEGUEL  KARLA CONSTANZA  0,5 

TREBOL BERNAD  FELIPE  0,5 

TRES RUIZ    JUAN IGNACIO  0,5 

TUBIO RODRÍGUEZ    MANUEL  0,5 

ÚBEDA AZUARA  FÉLIX  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 45 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[45] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ÚBEDA AZUARA    LUIS  0,5 

UBIETO CLAVER  MIGUEL  0,5 

UBIETO ESCOLANO    SANTIAGO  0,5 

ULECIA SOTO    LAURA  0,5 

ULIAQUE PLASENCIA    UGO  0,5 

ULIBARRI PÉREZ DE NANCLARES  AMETS  0,5 

ULIBARRI SÁNCHEZ    DANIEL  0,5 

UNZUETA RAMOS  MARINA  0,5 

URANGA MURILLO    JOAQUÍN  0,5 

URBANO CISNEROS  INÉS  0,5 

URIETA GERICO    ANA  0,5 

URRIÉS RODRÍGUEZ    CARMEN SOL  0,5 

USECHI PARÍS    DIEGO  0,5 

USED FALCETO    MARÍA  0,5 

USÓN COLOMER    PEDRO MANUEL  0,5 

USÓN GARCÍA    MÓNICA  0,5 

USTÁRIZ MATEOS    JULIA  0,5 

UTRILLA BARCO    ALBA  0,5 

VAL GUERRERO  ÁLVARO  0,5 

VAL RINCÓN  JOSÉ  0,5 

VALDENEBRO     ÁNGELES  0,5 

VALDERRAMA RIOJA    LUCÍA  0,5 

VALDESPINA BORBÓN    PILAR  0,5 

VALDRÉS ESQUILLOR  JUAN  0,5 

VALERO ARDANUY    ÓSCAR  0,5 

VALERO BUISÁN    MARTA  0,5 

VALERO BURILLO    CELIA  0,5 

VALERO FERRER  CARLOS  0,5 

VALERO RUBIRA    DANIEL  0,5 

VALI PUYO    DANIEL  0,5 

VALLÉS GARCÉS  ALBA  0,5 

VALLÉS GARCÍA    JUAN  0,5 

VALLESPÍN BERNAL    ANDREA  0,5 

VALLESPÍN BLAS  DIEGO  0,5 

VARGAS JIMÉNEZ    AITANA  0,5 

VARONA MARÍN    ÁNGELA  0,5 

VÁZQUEZ BUEY    LUCÍA  0,5 

VEGA CALZADO    PABLO  0,5 

VELA CUBERO    IRENE  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 46 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[46] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

VELA JULIÁN  DIEGO  0,5 

VÉLEZ SUÁREZ    JOSÉ  0,5 

VERA DELPÓN  DIEGO  0,5 

VERA GRACIA    ALEJANDRO  0,5 

VICENTE ESCARTÍN    LUCAS  0,5 

VICENTE JUAN  GONZALO  0,5 

VICENTE ROMÁN    AITOR  0,5 

VICENTE VIDELA    CARLOTA  0,5 

VIDAL   CAMILLE  0,5 

VIDAL CANDELA    ALBERTO  0,5 

VIDAL DOMINGO  DIEGO  0,5 

VIDAL ROLDÁN  DIEGO  0,5 

VIDEGAÍN IÑIGO    EVA  0,5 

VIGUERA DIEZ  RUBÉN  0,5 

VILALTA DOMINGO  MIGUEL  0,5 

VILLALBA LUIS  JORGE  0,5 

VILLANUEVA COMINO  ALEJANDRO  0,5 

VILLAR BROSA  ASIER  0,5 

VILLAR GÓRRIZ  JOSÉ ANTONIO  0,5 

VILLAREJO SÁNCHEZ    RAÚL  0,5 

VILLARROYA BERMUZ    JAVIER  0,5 

VILLUENDAS DEL RÍO   MARTÍN  0,5 

VILORIA GEA  SAMUEL  0,5 

VIRGOS TIERRA    VERONICA  0,5 

VISAIRAS METOLA    JULIA  0,5 

VITALLA MARCÉN  PABLO  0,5 

VIVAS GÓMEZ  SARA  0,5 

VIZCAINO ESTEBAN    LAURA  0,5 

VLAD NICOLAE    ANDREI TEOFIL  0,5 

VOICU     ALEXANDRA ELENA  0,5 

YAGÜE PABLO    MIGUEL  0,5 

YÁÑEZ MARTÍNEZ  INÉS  0,5 

YEBRA GARDETA    RAÚL  0,5 

YOLDI VIGUERAS    JAIME  0,5 

YUBERO ROMANOS    MARÍA  0,5 

ZABALO PALOMO    CARMEN  0,5 

ZABALO PALOMO    CLARA  0,5 

ZAERA LAMARCA  LUCÍA  0,5 

ZAITRI MARTÍNEZ    MARÍA  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023



a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

a9
37

f9
58

ec
82

de
96

70
01

b4
2d

b4
86

6d
40

CSV: a937f958ec82de967001b42db4866d40 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 47 / 47

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 26/06/2023 15:10:00

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

[47] 

APELLIDOS  Nombre  ECTS 

ZALBA FRANCO  ABIGAIL  0,5 

ZAMORA ALEGRÍA    ÁNGEL  0,5 

ZAMORA PERPIÑAN  LORIÉN  0,5 

ZARRALANGA IZAGA    INÉS  0,5 

ZARRALANGA LEZCANO    SAMUEL  0,5 

ZAZURCA IGUAZ    FERNANDO  0,5 

ZHAO     CHENGWEI  0,5 

ZUBIZARRETA GONZÁLEZ    NEREA  0,5 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003660

Fecha: 27-06-2023


